

# Gala godna jubileuszu

CZAJKÓW

BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

# Twój

Mamy już 20 lat

# PULS tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 8 listopada 2022 r.  
cena 2 zł (w tym 8% VAT)  
nr 42 (1016)  
ISSN 1644-0498  
INDEKS 372188  
redakcja@pulstygodnia.pl  
www.pulstygodnia.pl



Jubileusz 100-lecia świętowała 5 listopada Gminna Orkiestra Dęta przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Czajkowie.

str. 5

## Domowy kat trafił do aresztu



KOBYLA GÓRA

str. 3

Na 3 miesiące trafił do aresztu 66-letni mieszkaniec gminy Kobyla Góra, który znęcał się psychicznie nad byłą żoną. Mężczyzna był już wcześniej skazany prawomocnym wyrokiem za podobne przestępstwo.

REKLAMA

## Noworodek doznał urazu okołoporodowego



KĘPNO

Dyrekcja SP ZOZ w Kępnie zaprzecza doniesieniom medialnym, jakoby podczas porodu doszło do upadku dziecka z dużej wysokości na podłogę, przyznaje jednak, że doszło do urazu okołoporodowego u noworodka.



str. 7

## W domu znaleźli ciało mężczyzny

Fot. PSP Kępno

MARIANKA MRO CZEŃSKA



61-letni mężczyzna zginął w pożarze, do którego doszło 3 listopada w godzinach porannych w Mariance Mroczeńskiej (gm. Baranów)

str. 8

### Nastrój się na jesień

# do -20%\*



www.lenartmeble.pl/promocja

Salon Meblowy Lenart Mroczeń 65A  
Pn - Pt : 8-16 / Sb : 9-14

## lenart.

\*Promocja trwa od 14.11 do 27.11.2022 i obejmuje kolekcje: BÓRGA / MONO / QUANT / QUBIC / POK / STORY / SZAFY ARTI / SZAFY IDEA / TEEN FLEX / SYPIALNIA QUANT

# Puls Tygodnia w nowej odsłonie!

## PULS tygodnia.pl

Portal Kępińsko - Ostrzeszowski

Stało się! Z nieskrywaną radością informujemy, że startujemy z zupełnie odmienionym, rozbudowanym portalem informacyjnym! Zobaczcie, jak zmienił się PulsTygodnia.pl

# Złamali sądowy zakaz

4 listopada o godz. 13 w Rogaszycach funkcjonariusze z ostrzeszowskiej drogówki zatrzymali do kontroli seata, którym kierował 21-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów. Okazało się, że mężczyzna wsiał za kierownicę pomimo orze-

czonego przez sąd zakazu prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych.

Tego samego dnia o godz. 15.35 na ul. Orkana w Kobyłej Górze policjanci z tamtejszego posterunku policji zatrzymali do kontroli forda, którym kiero-

wał 49-letni obywatel Gruzji, zamieszkujący na terenie gm. Kobyła Góra. W toku podjętych czynności okazało się, że mężczyzna kierował pojazdem pomimo czynnego zakazu.

Za popełnione przestępstwo mężczyźni ponownie staną przed sądem. **RED**

# Dzień Postaci z Bajek



## CZAJKÓW

Dzień Postaci z Bajek był znakomitą okazją dla Skrzatów z Publicznego Integracyjnego Przedszkola z Czajkowa do tańców i zabawy.

Spiderman tańczył z Elszą, Pirat z Czerwonym Kapturkiem, a Minionek z Kubusiem Puchatkiem. Oj działo się! Dzieci uczestniczyły w wielu grach i zajęciach artystycznych: niczym Kopciuszek wybiera-

li groch, przygotowali również piękne, kolorowe maski. Dzień wieńczyła uczta, na którą składały się gofry z przygotowanym wcześniej przez dzieci dyniowym dżemem.

PC



REKLAMA

**OKNA**  
DRZWI BRAMY ROLETY  
Kraszewice  
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53  
www.okna-kraszewice.pl

**D MEX**  
KRASZEWICE

**PROMOCJA!**  
NAJTAŃSZEJ W REGIONIE

URZĘDOWSKI  
Okna drewniane

**VEKA**

# PRZYCHODNIA W KRASZEWICACH

- Pracownia USG: USG brzucha, szyi, węzłów chłonnych, stawów
- Prof. dr hab. n. med. Rafał Poręba **KARDIOLOG**, USG serca, Holter EKG, Holter ciśnieniowy



Tel. 62 731 20 04, 518 052 111  
kontakt@przychodnia-kraszewice.pl  
www.przychodnia-kraszewice.pl

# Puls Tygodnia w nowej odsłonie!

**PULS** tygodnia.pl

Portal Kępińsko - Ostrzeszowski

Stało się! Z nieskrywaną radością informujemy, że startujemy z zupełnie odmienionym, rozbudowanym portalem informacyjnym! Zobaczcie, jak zmienił się PulsTygodnia.pl

To krok, który rozważaliśmy bardzo długo. Ostatecznie jednak uznaliśmy, że jest to konieczne, by sprostać oczekiwaniom naszych Czytelników.

Puls Tygodnia rozpoczął współpracę z SiecPortali.pl. To ogólnopolski, doświadczony partner, który pomaga nam wdrażać to, co ma naszą stroną unowocześnić i uczynić bardziej przyjazną dla odbiorcy.

Prezentujemy Puls Tygodnia całkowicie odmieniony.

Będziemy prezentowali dużo zdjęć w formie fotorelacji, jest odrębny dział z materiałami wideo, artykuły będą publikowane tak, by jak najwięcej ciekawych treści znalazło się na naszej stronie głównej.

Oczywiście wszystkie materiały będą również dostępne w wersji mobilnej, więc liczymy, że nasz portal stanie się jeszcze bardziej przyjazny dla tych, którzy lubią czytać i przeglądać strony w smartfonach.

Zachęcamy do korzystania z nowego systemu dodawania ogłoszeń i unowocześnionego katalogu firm. Jeśli szukacie fachowca, usługodawcy, dobrej restauracji, albo macie jakiegokolwiek inne pytanie - skorzystajcie z funkcji „Zapytaj”. Liczy-

my, że na odpowiedź - i to nie jedną - nie trzeba będzie długo czekać.

Przebudowa portalu i zmiana jego funkcjonalności to skomplikowany proces, który przez najbliższe dni będzie jeszcze trwał. Liczymy więc na Waszą wyrozumiałość, jeżeli zdarzy się, że coś nie zadziała tak jak powinno. Pracujemy nad tym.

Nie zmienia się jedno - chcemy, jak dotąd informować o najważniejszych sprawach i wydarzeniach w naszym regionie. Zależy nam również na ożywionej dyskusji pod artykułami, dlatego piszcie, pytajcie, odpowiadajcie i korzystajcie ze wszelkich nowości, które sukcesywnie będą się pojawiały na portalu!

Redakcja

Ostrzeszów z Adamem Fularą i Aleksandrą Danielską

# Zaduszki Jazzowe

2 listopada w melancholijnej podróży muzyczną zabrali słuchaczy Adam Fulara i Aleksandra Danielska. Już po raz kolejny w kaplicy cmentarnej w Ostrzeszowie miały miejsce Zaduszki jazzowe.

W repertuarze Zaduszek znalazły się m.in. utwory związane z Ostrzeszowem (np. Krwawa Sobota, Ostrzeszów 750), standardy jazzowe (Over The Rainbow, Summertime, My Funny Valentine, All Of Me, All The Things You Are, Just Friends), im-



pro wizacje na tematy popularnych piosenek oraz inne kompozycje znakomitego muzyka, naszego krajana

Adama Fulary. Towarzyszyła mu niezwykle utalentowana wokalistka Aleksandra Danielska. **WK**



ZAPRASZAMY do nowo otwartego Centrum Terapii tlenem i wodorem

Studio BeFit

Galeria Borek, I piętro Ostrzeszów

**CENTRUM TERAPII TLENEM I WODOREM**

## KRONIKA POLICYJNA



### Przekroczył prędkość w terenie zabudowanym

**CZAJKÓW** 3 bm. o godz. 16.20 w Czajkowie funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego ostrzeszowskiej komendy zatrzymali do kontroli kierującego volkswagenem 24-letniego mieszkańca powiatu sieradzkiego. Mężczyzna w obszarze zabudowanym przekroczył dopuszczalną prędkość o 73 km/h. Na sprawcę nałożono grzywnę w kwocie 2500 złotych, przypisano 15 pkt. karnych oraz zatrzymano mu prawo jazdy.

### Ujawnili poszukiwanego 26-latkę

**OSTRZESZÓW** 1 listopada o godz. 20.45 podczas czynności legitymowania osoby podjętej na ul. Zamkowej w Ostrzeszowie funkcjonariusze z Ognia Patrolowo-Interwencyjnego ujawnili osobę poszukiwaną.

- 26-letni mieszkaniec Ostrzeszowa był poszukiwany przez tutejszą jednostkę policji na podstawie nakazu doprowadzenia wydanego przez Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie celem odbycia kary 4 miesięcy pozbawienia wolności za prowadzenie pojazdu w stanie nietrzeźwości oraz niestosowanie się do orzeczonego przez sąd zakazu prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie.

### Nie posiadali uprawnień do kierowania

**MIKSTAT** 31 października o godz. 23.10 w Mikstacie Pustkowiowi miało miejsce obywatelskie ujęcie osoby, która kierowała pojazdem pomimo braku uprawnień. Skierowani na miejsce policjanci ustalili, że 19-letnia obywatelka Mołdawii, zamieszkująca na terenie Mikstatu, kierowała audi nie posiadając prawa jazdy.

1 listopada o godz. 21.10 na ul. Narutowicza w Mikstacie patrol policji zatrzymał kierującego audi 27-letniego obywatela Mołdawii, zamieszkującego na terenie miasta, który kierował autem nie posiadając uprawnień do kierowania pojazdami.

Kara jaką poniosą osoby za opisane wyżej wkrócenia to grzywna w kwocie minimum 1500 złotych oraz zakaz prowadzenia pojazdów, który sąd może orzec na czas od 6 miesięcy do 3 lat.

### Uszkodziła znak drogowy i orynnowanie budynku

**MIKSTAT** 4 bm. o godz. 19.50 na ul. Chopina w Mikstacie kierująca volkswagenem 18-letnia mieszkanka gm. Doruchów uszkodziła znak drogowy i orynnowanie budynku. Wobec sprawczyni funkcjonariusze zastosowali postępowanie mandatowe.

### Nie zastosował się do decyzji starosty

**OSTRZESZÓW** 80-letni mieszkaniec Ostrzeszowa kierował samochodem pomimo cofniętych przez starostę uprawnień. Za popełnione przestępstwo ponownie stanie przed sądem.

5 bm. o godz. 13.45 na ul. Łąkowej w Ostrzeszowie policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali do kontroli toyotę. - Jakież było zdziwienie funkcjonariuszy, którzy podczas sprawdzenia 80-letniego mieszkańca Ostrzeszowa w policyjnym systemie ujawnili, że kierował on pojazdem pomimo cofniętych przez starostę uprawnień - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. Za popełnione przestępstwo stanie przed sądem.

RED

### KOBYLA GÓRA Znęcał się nad byłą żoną

# Domowy kat trafił do aresztu

**Na 3 miesiące trafił do aresztu 66-letni mieszkaniec gminy Kobyla Góra, który znęcał się psychicznie nad byłą żoną. Mężczyzna był już wcześniej skazany prawomocnym wyrokiem za podobne przestępstwo.**

31 października do Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie zgłosiła się 66-letnia mieszkanka gm. Kobyla Góra, która poinformowała, że zamieszkuje na tej samej posesji jej były mąż stosuje wobec



niej przemoc psychiczną. Kobieta oświadczyła, że mężczyzna podczas awantur, które wszczynają się na tej samej posesji jej były mąż stosuje wobec

słów powszechnie uznawanych za obelżywe, a ponadto szarpie za odzież, popycha oraz kieruje pod jej adresem groźby karalne.

- W związku z powziętą

informacją pod wskazany przez zgłaszającą adres skierowano policjantów z kobylogórskiego Posturunku, którzy zatrzymali sprawcę przestępstwa opisanego w art. 207 kodeksu karnego, a następnie doprowadzili do ostrzeszowskiej komendy umieszczając w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie.

W chwili zatrzymania 66-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra znajdował się w stanie nietrzeźwości, w wydechnym powietrzu miał 3 promile alkoholu. Jak się okazało, zatrzymany był już wcześniej karany za podobne przestępstwo.

3 listopada mężczyznę doprowadzono na rozprawę, podczas której Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie zastosował wobec sprawcy przemoc tymczasowe aresztowanie na okres trzech miesięcy.

RED

# Weekendowe kolizje

### OSTRZESZÓW

**Nieustąpienie pierwszeństwa to przyczyna dwóch kolizji, do których doszło w miniony weekend na drogach powiatu ostrzeszowskiego.**

5 listopada o godz. 9.35 na ul. Plac Borek w Ostrzeszowie

kierujący renault 68-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu jadącemu prawidłowo oplem 29-letniemu mieszkańcowi Ostrzeszowa, doprowadzając do zderzenia się pojazdów. Wobec sprawcy skierowany zostanie wniosek o ukara-

nie do sądu, a na miejscu zdarzenia zatrzymano mu prawo jazdy.

Tego samego dnia tuż przed godziną 12 kierujący BMW 19-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, podczas wyjazdu z posesji przy ul. Kolejowej w Ostrzeszowie nie ustąpił pierwszeństwa

idącemu chodnikiem 39-letniemu mieszkańcowi Ostrowa Wlkp. - W wyniku zdarzenia mężczyzna nie odniósł widocznych obrażeń ciała, natomiast sprawca został ukarany mandatem w kwocie 5000 złotych.

RED

# Pełniąc wartę stracił przytomność

### OSTRZESZÓW

**Funkcjonariusze pełniący służbę w rejonie ostrzeszowskiego cmentarza udzielili pierwszej pomocy przedmedycznej 11-latkowi, który stracił przytomność podczas pełnionej warty przy pomniku Powstańców Wielkopolskich na ostrzeszowskim cmentarzu.**

1 listopada około godziny 19 przypadkowa osoba wychodząca z ostrzeszowskiego cmentarza poinformowała pełniących w tym rejonie służbę policjantów o fakcie utraty przytomności przez jednego z harcerzy Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej pełniących wartę przy pomniku Powstańców Wielkopolskich.

- Funkcjonariusze ostrze-

szowskiej drogówki oraz policjant Ognia Patrolowo-Interwencyjnego natychmiast udali się we wskazane miejsce, gdzie udzielili chłopcu pierwszej pomocy przedmedycznej - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Nie posiadając przy sobie wyposażenia medycznego, tj. koca ratunkowego lub folii termicznej, policjan-

ci zdjęli swoje bluzy i okryli nimi poszkodowanego 11-latkę. Niefortunny upadek chłopca spowodował u niego obrażenia w postaci uszkodzenia szczęki.

W związku z obrażeniami jakich doznał 11-latek przybyli na miejsce Zespół Ratownictwa Medycznego przetransportował chłopca do szpitala w Ostrowie Wielkopolskim.

RED

# Bal Wszystkich Świętych w Mikstacie

**31 października w Mikstacie odbył się Bal Wszystkich Świętych.**

Organizatorami Balu byli: harcerze z 1 Szczepu ZHP Ziemi Mikstackiej, Siostry Franciszki Rodziny Maryi i ksiądz proboszcz Krzysztof Ordziniak. - Wsparło nas wielu ludzi o wspianym sercu - mówi komendant szczepu phm. Mariusz Ciechanowski.

Frekwencja była ogromna, prowadzony przez komendanta (przebranego za Anioła) korowód koledujących ulicami miasta Aniołów i Świętych ciągnął się ponad 300 m. Pochód zamykali drużyny 3 WDH w Mikstacie pvd. Bartosz Mucha i przyboczna 6 WDH w Bukownicy ho Martyna Ciechanowska,



którzy nieśli elektryczne lampy naftowe. Nagłośnienie niósł ho Kacper Satur-

ski a wielką kolumnę nagłaśniającą w anielskim wózku wieźli na zmianę

harcerze i dzieci z prowadzonej przez Siostry Franciszki świetlicy. - Nasz niezawodny kapelan ks. Ordziniak autem objeżdżał niewralgiczne punkty trasy, pomagał kierować, choć nieocenione w tej roli były drużny Anioły z Bukownicy, Mikstatu i Ostrzeszowa.

Kiedy już dotarli na wzgórze cmentarne, nadszedł czas na zabawę, oczywiście z nagrodami.

Szczep Mikstat

REKLAMA

**ZAPRASZAMY DO**

**Intermarché**

Otwarte od pon. sob. w godz. 6:30 - 21:00

ul. Leśna 51, 63-500 Ostrzeszów

# Stypendia Wójta Gminy Doruchów

24 uczniów Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Doruchowie odebrało - przyznane po raz pierwszy - Stypendia Wójta Gminy Doruchów.

Stypendia za wysokie wyniki w nauce otrzymali: Julia Błaszczuk, Katarzyna Dukiewicz, Maja Działak, Kalina Grzegorzczak, Wiktoria Grzelak, Franciszek Jakubiak, Martyna Szlachta, Blanka Szymendera, Elena Śmigieliska, Hanna Śmigieliska, Magdalena Trzeciak, Jakub Wróbel

Stypendia za osiągnięcia sportowe otrzymali: Filip Bijak, Patryk Garczarek,



Krystian Janicki, Maksymilian Jędrzejaka, Patryk Jokiel, Tobiasz Karwik,

Dawid Kempa, Dawid Nowaka, Aleksander Wojtasik, Mateusz Wróbel, Filip

Wyryma, Konrad Zesławski.

UG

# Polagra w szkole podstawowej

## BISKUPICE ZABARYCZNE

Tradycją Szkoły Podstawowej w Biskupicach Zabarycznych jest organizowanie w okresie jesienno-wiosennym szkolnej wystawy stworków z warzyw i owoców.

W tym roku Polagra odbyła się 28 października. Już od rana przygotowywano stoiska z niezwykle ciekawymi darami jesieni. Uczniowie naszej szkoły gromadzili przeróżne okazy. Wystawa rozpoczęła się od części artystycznej na której promowano znaczenie warzyw i owoców dla naszego organizmu. W czasie imprezy każdy otrzymał kubek świeżego soku oraz mógł skosztować dżemu i miodu z tułej pasieki. Samorząd Uczniowski zorganizował loterię fantową, gdzie moż-



na było wylosować nagrodę.

Ciekawe dzieła wyczarowane z warzyw i owoców

były piękne i kolorowe. Na wszystkich, którzy przygotowali stworki owocowo-warzywne czekały upominki

finansowane przez Radę Rodziców oraz organizatorów.

Dominika Dera-Kalina,

# Pasowanie na przedszkolaka



KRASZEWICE

26 października nowo przyjęte dzieci z Publicznego Przedszkola Mali Odkrywczy w Kraszewicach obchodziły wyjątkowy dzień, a mianowicie „Pasowanie na Przedszkolaka”.

Punktualnie o godz. 10 zebrał się wszyscy zaproszeni goście. Na uroczystości nie mogło zabraknąć rodziców oraz dyrektor przedszkola Eweliny Jędrzejewskiej. Grono przedszkolaków miało okazję pierwszy raz zaprezentować się publicznie i pokazać to, czego nauczyli się w przedszkolu. Dzieci w pięknych stro-



jach, na tle specjalnie przygotowanej na tę okazję dekoracji z uśmiechem na twarzyczkach i ogromnym zaangażowaniem recytowa-

ły wiersze oraz śpiewały piosenki.

W czasie uroczystości przedszkolaki potwierdziły swoim zachowaniem, że pro-

ces adaptacyjny w przedszkolu dobiegł już końca, zaś one same czują się w nim znakomicie. Występ dzieci wśród rodziców, którzy patrzyli z dumą i podziwem na swoje pociechy. Kolejnym etapem dopełniającym ten wyjątkowy dzień było uroczyste pasowanie zaczerpniętym ołówkiem wszystkich dzieci przez panią dyrektor. Na pamiątkę dzieci otrzymały przepiękne dyplomy, oraz drobne upominki, które będą im przypominać, że są już oficjalnie przedszkolakami.

PK

## KRONIKA POLICYJNA



### Zatrzymani na gorącym uczynku

**GRABÓW** W piątek (28 października) w godzinach nocnych trzech mieszkańców gm. Grabów nad Prosną dokonało kradzieży z włamaniem do byłej fabryki rozlewni wód na terenie Grabowa. Sprawców zatrzymano na gorącym uczynku.

28 października około godziny 21.15 dyżurny ostrzeszowskiej komendy odebrał zgłoszenie dotyczące wykradania złomu z hali dawnej rozlewni wód w Grabowie. Uzyskano również informację, że sprawcy poruszają się samochodem osobowym marki Seat.

- Na miejsce natychmiast skierowano funkcjonariuszy z grabowskiego komisariatu, którzy zatrzymali do kontroli wskazany pojazd, w którym znajdowało się trzech mężczyzn - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Sprawcami okazali się 18 i 21 letni mieszkańcy gm. Grabów oraz 21-letni mieszkaniec gm. Kraszewice. - Mężczyźni działając wspólnie i w porozumieniu z hali budynku gospodarczego, po uprzednim włamaniu okna, dokonali kradzieży różnych metalowych elementów pochodzących z demontażu samochodów ciężarowych - dodaje rzecznik.

Skradzione elementy zostały odzyskane i zabezpieczone, natomiast sprawcy zostali zatrzymani do dyspozycji prokuratora i spędzili noc w policyjnym areszcie.

Mężczyźni usłyszeli zarzut popełnienia przestępstwa opisanego w art. 279 § 1 kodeksu karnego, do którego się przyznali.

### Kierowali pod wpływem

Jak pokazują policyjne statystyki, w dalszym ciągu nie brakuje osób, które pomimo surowych kar wsiadają za kierownicę znajdując się w stanie nietrzeźwości lub w stanie po spożyciu alkoholu. Na przełomie października i listopada ujawniono pięciu kierujących, którzy popełnili to przestępstwo lub wykroczenie.

**MIKSTAT** 31 października o godz. 21.30 na rynku w Mikstacie kierujący nissanem 23-letni obywatel Mołdawii, zamieszujący na terenie Mikstatu, uderzył w zaparkowanego mercedesa oraz w znak drogowy. - W toku podjętych czynności okazało się, że mężczyzna kierował pojazdem nie posiadając do tego uprawnień oraz znajdując się w stanie nietrzeźwości - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Urządzenie kontrolno-pomiarowe wskazało 1,25 mg/l (2,5 promila) alkoholu w wydychanym powietrzu. Osobę zatrzymano i umieszczono w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora.

**PISARZOWICE** 1 listopada o godz. 8.50 w Pisarzowicach funkcjonariusze z Posterunku Policji w Kobylej Górze zatrzymali do kontroli fiata. Jak się okazało, kierujący nim 31-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra znajdował się w stanie po użyciu alkoholu, tj. 0,5 promila w wydychanym powietrzu. Wobec sprawcy wykroczenia skierowany zostanie wniosek o ukaranie do sądu.

**KOBYLA GÓRA** Tego samego dnia o godzinie 14.05 na Placu Wiosny Ludów w Kobylej Górze kierujący peugeotem 49-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra na oznakowanym przejściu dla pieszych nie ustąpił pierwszeństwa pieszym wyprzedzając jednocześnie pojazd, który zatrzymał się celem umożliwienia pieszym przejście przez jezdnię. W toku podjętej kontroli okazało się, że mężczyzna kierował pojazdem nie posiadając do tego uprawnień oraz znajdując się w stanie po spożyciu alkoholu, (0,3 promila alkoholu w wydychanym powietrzu). Z podjętej kontroli funkcjonariusze sporządzili dokumentację celem skierowania wniosku o ukaranie do sądu.

**GRABÓW** Również 1 listopada o godz. 21 na ul. Kępińskiej w Grabowie obywatel Ukrainy (zamieszujący na terenie miejscowości Marszałki) kierował oplem znajdując się w stanie nietrzeźwości (ponad 2,1 promila). Mężczyzna został zatrzymany i umieszczony w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych do dyspozycji prokuratora.

**BISKUPICE ZABARYCZNE** 2 listopada o godz. 7.20 w Biskupicach Zabarycznych podczas akcji "Trzeźwy poranek", funkcjonariusze z ostrzeszowskiej drogówki zatrzymali do kontroli toyotę. Kierujący nią 58-letni mieszkaniec gm. Mikstat znajdował się w stanie po użyciu alkoholu (0,3 promila) oraz nie posiadał uprawnień do kierowania pojazdami. Jak się okazało pojazd nie miał również aktualnych badań technicznych. Przeciwnie sprawcy wykroczenia skierowany zostanie wniosek o ukaranie do sądu.

RED

# CZAJKÓW 100-lecie Gminnej Orkiestry Dętej przy OSP w Czajkowie Gala godna jubileuszu

Jubileusz 100-lecia świętowała 5 listopada Gminna Orkiestra Dęta przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Czajkowie.

Sala bankietowa Restauracji „Szklana Czajka” w Czajkowie „pękała w szwach”. Wśród zaproszonych gości nie zabrakło minister rodziny i polityki społecznej Marleny Małag, parlamentarzystów: Katarzyny Sójki, Andrzeja Grzyba, Tomasza Ławniczaka i Jana Mosińskiego oraz senator Ewy Małteckiej.

Przyjmuje się, że czajkowska orkiestra dęta powstała w roku 1922 i nosiła nazwę Orkiestry Straży Ogniowej w Czajkowie. Powstała dzięki zaangażowaniu miejscowego proboszcza ks. Stanisława Maślowskiego oraz dziedzica dworu w Kuźnicy Grabowskiej Seweryna Oxnera, którzy wyposażyli orkiestrę w pierwsze instrumenty. Pierwszym kapelmistrzem był Marcin Wysota, a następnie jego syn Leon. Po nim buławę przejął pan Jasyk. Już wtedy orkiestra posiadała jednakowe stroje wykonane z płótna wła-



snej produkcji. W czasie II wojny światowej - mając nadzieję na lepszą przyszłość - muzycy zabezpieczyli instrumenty zakopując je w piasku pod sceną remizy. Po wojnie wznowili jednak działalność a prowadzenia Orkiestry podjął się Tadeusz Zapolny.

Kolejne lata niosły nowe wyzwania, był to czas przerwanych zawirowań, wlotów i upadków. Kolejnymi kapelmistrzami orkiestry byli: Kazimierz Marynowski, Czesław Ciołek, Edward Nawrot, Tadeusz Lubawy, Roman Gmerek, Grzegorz Goner, a w 2010 r. na jej czele stanął Krzysztof Sowa, który zintegrował i wyprawił orkiestrę na muzyczne wyżyny.

Gratulacje i jubileuszowe

życzenia odbierali w imieniu Dostojnej Jubilatki kapelmistrz Krzysztof Sowa, prezes Aleksandra Smardz i wiceprezes Martyna Buda. Minister rodziny i polityki społecznej Marlena Małag odznaczyła orkiestrę Odznaką Honorową „Meritis pro Familia”. - Państwo jesteście wielkimi ambasadorami kultury muzycznej - mówiła minister. - Tutaj w Czajkowie, w Wielkopolsce, ale także w całej Polsce. Dziękuję wam w swoim i całego rządu imieniu za krzewienie tej kultury, za tworzenie tych dobrych więzi międzypokoleniowych.

Ustanowioną przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego Odznakę Honorową „Za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego” odznaczono: Mirosławę Haręzę, Stanisława Jamnickiego i Marka Wrzowska.

Kapelmistrz Krzysztof Sowa uhonorowany został przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego odznaką „Zasłużony dla Kultury Polskiej”, a od orkiestry dostał w prezencie połączoną batutę. - Chciałbym podziękować, przede wszystkim muzykom, że dali mi szansę grania w tej orkiestrze - wyznał wzruszony.

Władze samorządowe uhonorowały kapelmistrza - przyznany po raz pierwszy - tytułem „Zasłużony dla Gminy Czajków”. Były też wyróżnienia i odznaczenia dla byłych i obecnych członków zespołu.

JUR



## Żołnierz odwiedził przedszkole



**KRASZEWICE**  
W Publicznym Przedszkolu Mali Odkrywczy w Kraszewicach dzieci gościły niezwykle gościa - spotkały się z żołnierzem 2 Stargardzkiego Batalionu Saperów st. kpr. Grzegorzem Kolenką, podoficerem sekcji logistycznej S-4.

Wojskowy w bardzo ciekawy sposób opowiedział przedszkolakom na czym polega praca żołnierza, czym się zajmuje oraz jak trudna i ważna jest ich służba dla Ojczyzny. Dzieci



dowiedziały się również, że żołnierze nie tylko bronią kraju, ale pomagają też w sytuacjach kryzysowych oraz biorą udział w misjach pokojowych poza granicami naszego państwa. Pan

Grzegorz zaprezentował różne elementy umundurowania oraz zawartość plecaka żołnierskiego. Przedszkolaki miały okazję przymerzyć hełm, kamizelkę taktyczną do noszenia różnych przedmiotów, pasek wojskowy oraz maskę przeciwgazową. Rozmawiali również o pojazdach niezbędnych na ćwiczeniach oraz poligonach. Dzieci z ogromnym zaciekawieniem słuchały opowieści naszego gościa.

Natalia Kolenda



REKLAMA



**Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie**



**Premia naSTART II**

**Załącz konto RBS Młódzież i odbierz nawet 100 zł premii!**

**A dla rodzica premia na obsługę rachunku.**

Jesteś rodzicem lub opiekunem prawnym osoby małoletniej do 18 roku życia, załóż dla niej konto RBS Młódzież i płac przez 12 miesięcy tylko 50 % standardowej opłaty za prowadzenie rachunku.

Promocja rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego dla młodych „naSTART II” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie obowiązuje od 15.06.2022 r. do 31.12.2022 r. Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego „naSTART II” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie [www.rbs.lututow.pl](http://www.rbs.lututow.pl)

[www.rbs.lututow.pl](http://www.rbs.lututow.pl)

# Złote, szmaragdowe i diamentowe gody

## DORUCHÓW

46 par małżeńskich z gminy Doruchów obchodziło jubileusz 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55 i 60-lecia pożycia małżeńskiego. Cereonię rozpoczęła uroczysta msza św. w kościele parafialnym w Doruchowie. Dalsza część uroczystości odbyła się w Restauracji Parkowa.

W uroczystości wzięło udział dziesięć par obchodzących Złote Gody, czyli jubileusz 50-lecia pożycia mał-



żeńskiego, trzy pary obchodzące w tym roku Szmaragdowe Gody (jubileusz 55-lecia) oraz jedną parę obchodzącą jubileusz 60-lecia, a więc Diamentowe Gody.

Jubilatom Złotych Godów wręczone zostały Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie nadawane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. W spotkaniu wzięło udział wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski, który złożył Jubilatom życzenia oraz wręczył pamiątkowe dyplomy. **UG**



# ZS Nr 1 zasłużony dla Województwa

Zespół Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie otrzymał Odznakę Honorową „Za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego”.

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 Dariusz Grzesik przyjął odznakę z rąk marszałka Województwa Wielkopolskiego Marka Woźniaka podczas uroczystej gali z okazji Dnia Edukacji Narodowej, która



odbyła się 21 października w Sali Ziemi Międzynarodowych Targów Poznańskich. Dyrekcji odznaczonej szkoły towarzyszył członek Zarządu

Powiatu, kierownik Wydziału Oświaty, Spraw Europejskich, Promocji i Rozwoju Starostwa Powiatowego Adam Mickiewicz oraz wi-

ce dyrektorka ZS Nr 1 Danuta Dominik i opiekunka Samorządu Uczniowskiego Katarzyna Walas.

[powiatostrzeszowski.pl](http://powiatostrzeszowski.pl)

# Zapalili znicze pamięci



31 października harcerze 1 Mikstackiego Szczepu im. Powstańców Wielkopolskich zapalili znicze min. na mogiłach powstańców oraz byłych komendantów hufca.

- Choć odeszli na wieczną wartę, pamięć o tych wspaniałych ludziach cały czas jest w naszych sercach, gdzie

jest pielęgnowana i przekazywana następnym pokoleniom harcerzy - mówi komendant szczepu phm. Mariusz Ciechanowski.

Harcerze odwiedzili cmentarze w Ostrzeszowie, Mikstacie, Bukownicy, Marszałkach, Grabowie nad Prosną oraz Czajkowie. **RED**



FOT. phm. Mariusz Ciechanowski, ho. Martyna Ciechanowska

# Kawiarenka Literacka w I LO

OSTRZESZÓW



Jak co roku, w ramach obchodzonego w październiku Międzynarodowego Miesiąca Bibliotek Szkolnych, w I Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ostrzeszowie uruchomiono Kawiarenkę Literacką.

Tym razem świętu biblioteki towarzyszyło hasło „Harmonia”. W bibliotece miłośnicy książek mogli skosztować wspaniałych ciast ufundowanych przez Radę Rodziców; na szkolnych korytarzach można było spotkać postacie literackie i filmowe.

Święto szkolnej biblioteki było okazją do zaprezentowania nowej przestrzeni bibliotecznej i rozbudowanego księgozbioru. W ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa szkoła pozyskała 12 tysięcy złotych, z budżetu powiatu dołożono jeszcze 3 tysiące i za te środki zakupiono książki

polecane przez uczniów i nauczycieli oraz przeprowadzono częściowy remont pomieszczeń bibliotecznych. Jak podkreśla kierownik biblioteki Elżbieta Bysiewicz, wszystko odbyło się przy wielkim zaangażowaniu uczniów oraz nieocenionej pomocy rodziców.

Na spotkanie w Kawiarence Literackiej oprócz młodych miłośników książek przybyli przedstawiciele organu prowadzącego szkoły ponadpodstawowe: członek Zarządu Powiatu ds. oświaty Adam Mickiewicz wraz z insp. Urszulą Bednarek i podinsp. Dagmarą Krajewską, a także dyrektorzy szkół ponadpodstawowych, przedstawiciele Rady Rodziców, zaprzyjaźnieni absolwenci oraz starsza wizatorka kaliskiej delegatury Kuratorium Oświaty w Poznaniu Wioletta Woźniak.

[powiatostrzeszowski.pl](http://powiatostrzeszowski.pl)



## KRONIKA POLICYJNA



### Złodziej w rękach policji

Kępińscy kryminalni zatrzymali mężczyznę, który kradł komplety kół z samochodów różnych marek na terenie miasta. Na swoim koncie ma też kradzież butli gazowych z jednej ze stacji paliw w Rychtalu oraz włamania z kradzieżą do samochodów.

21 października dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Kępnie został poinformowany o kradzieży kół z pięciu pojazdów na terenie Kępna. Z czterech innych pojazdów dokonano kradzieży zestawów naprawczych, gaśnic oraz trójkątów ostrzegawczych. Ponadto na terenie jednej ze stacji paliw w Rychtalu skradziono 24 butle gazowe. Łączna wartość wszystkich start opiewała na kwotę prawie 56 tysięcy zł.

- Policjanci z Wydziału Kryminalnego natychmiast przystąpili do działań mających na celu zatrzymanie sprawcy tych kradzieży - mówi st. sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - Podjęte na szeroką skalę działania doprowadziły do zatrzymania w dniu 28 października na terenie województwa opolskiego 28-letniego mieszkańca Brzegu, który usłyszał już 10 zarzutów o przestępstwa kryminalne.

Wobec mężczyzny zastosowano środek zapobiegawczy w postaci trzy miesięcznego aresztu. Trwają czynności zmierzające do odzyskania skradzionego mienia.

### Kierowali pod wpływem

**TRZCINICA** 27 października o godzinie 20 w Trzcinicy na ulicy Jana Pawła II policjanci Posterunku Policji w Laskach zatrzymali 45-letniego obywatela Ukrainy, który kierował oplem znajdując się pod wpływem alkoholu. - Ponadto doprowadził on do kolizji najeżdżając na tył prawidłowo zaparkowanego pojazdu volkswagena, powodując jego uszkodzenia - dodaje st. sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. Badanie alkomatem wykazało ponad pół promila alkoholu w wydychanym powietrzu.

**RYCHTAL** W tym samym dniu o godz. 19.40 w Rychtalu policjanci Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Kępnie zatrzymali kierującą seatem 33-letnią mieszkankę Rychtala, która znajdowała się w stanie upojenia alkoholowego. Kobieta nie zachowała należytych środków ostrożności i najechała na prawidłowo zaparkowanego volkswagena, po czym oddaliła się z miejsca zdarzenia. - Podczas zatrzymania okazało się, że kobieta znajduje się w stanie upojenia alkoholowego i nie jest w stanie poddać się badaniu na zawartość alkoholu w wydychanym powietrzu - mówi st. sierż. Stramowski. - Od kobiety została pobrana krew do badań.

Nietrzeźwi kierujący stracili swoje uprawnienia, zostali zatrzymani w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych i teraz przed Sądem odpowiedzą za popełnione przestępstwa. Postępowanie w tych sprawach prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

### Kierująca w stanie upojenia alkoholowego

**RYCHTAL** 27 października o godz. 19.40 w Rychtalu policjanci Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Kępnie zatrzymali kierującą seatem 33-letnią mieszkankę Rychtala. Kobieta znajdując się w stanie upojenia alkoholowego najechała na prawidłowo zaparkowanego volkswagena i następnie oddaliła się z miejsca zdarzenia. Od kobiety została pobrana krew do badań.

RED

**KĘPNO** Noworodek doznał urazu okołoporodowego

# Dramatyczne chwile podczas porodu

Dyrekcja SP ZOZ w Kępnie zaprzecza doniesieniom medialnym, jakoby podczas porodu doszło do upadku dziecka z dużej wysokości na podłogę, przyznaje jednak, że doszło do urazu okołoporodowego u noworodka.

Do zdarzenia doszło 31 października na oddziale położniczo-ginekologicznym kępińskiego szpitala. - W czasie porodu siłami natury doszło do urazu okołoporodowego u noworodka - przyznaje lekarz Zbigniew Bera, zastępca dyrektora ds. medycznych SP ZOZ w Kępnie. - Zaprzeczamy jednak, że doszło do upadku dziecka z dużej wy-



sokości i sugerowaniu, jakoby upadło na podłogę.

Z ustaleń dyrekcji szpitala wynika, że po porodzie okazało się, że pępowina była tak krótka, że położna nie mogła położyć dziewczynki na brzuchu matki,

dlatego postanowiły przeloczyć noworodka na stolik, by odciąć pępowinę. W rozmowie z PAP dyrektor Bera tłumaczył, że w tym momencie matka poruszyła się, pociągając dziecko za sobą. Jak udało nam się

nieoficjalnie ustalić, najprawdopodobniej dziecko zsunęło się do miski porodowej, jaka znajduje się pod stołem, z wysokości ok. 30 cm.

Dyrektor podkreśla, że niezwłocznie po zdarzeniu, w trosce o zdrowie noworodka i celem jego diagnostyki, przetransportowano go do oddziału neonatologicznego Szpitala w Ostrowie Wlkp. - Z uzyskanych informacji wynika, że stan dziecka jest stabilny - przekazuje Zbigniew Bera. - Przepraszamy Rodziców Noworodka, że tego typu zdarzenie miało miejsce i wierzymy, że sytuacja zakończy się dla Niego pomyślnie - czytamy w oświadczeniu.

RED

Szpital tłumaczy, co wydarzyło się na sali porodowej

## Nie było zagrożenia

- Dziecko od początku było w stanie dobrym, na żadnym etapie nie było zagrożenia życia dziecka. Nigdy dziecko nie było w stanie krytycznym ani w stanie ciężkim - mówi dyrektor SP ZOZ w Kępnie Beata Andrzejewska, odnosząc się w ten sposób do wcześniejszych doniesień medialnych o dramacie, jaki rozegrał się na sali porodowej.

3 bm. w sali konferencyjnej kępińskiego szpitala miał miejsce briefing prasowy, podczas którego kierownictwo szpitala odniosło się do tego, co wydarzyło się podczas porodu noworodka.

- Chcielibyśmy wyjaśnić w sposób wiarygodny i rzeczowy wątpliwości, które pojawiły się w części mediów, w przekazie medialnym - wyznała dyrektor SP ZOZ w Kępnie Beata Andrzejewska. (...) - Najważniejsza informacja jest taka, że dziecko od początku było w stanie dobrym, na żadnym etapie nie było zagrożenia życia dziecka. Nigdy dziecko nie było w stanie krytycznym ani w stanie ciężkim.

Dyrektor podkreśliła, że



każda tego typu sytuacja jest przez szpital monitorowana i traktowana z dużą uwagą, zaangażowaniem a przede wszystkim troską o dziecko oraz bezpieczeństwo i pewność rodziców. - Dlatego dziecko zostało skonsultowane, zostało skierowane celem diagnostyki do szpitala o wyższym stopniu referencyjnym do Ostrowa Wielkopolskiego. - Tam, zostało skonsultowane i tam potwierdziło się, że stan dziecka jest dobry, że dziecko nie było w stanie krytycznym czy też w stanie zagrożenia.

Najważniejsze dziś jest to, że dziecko jest w stanie stabilnym, dobrym. Jak poinformowała za zgodą rodziców Andrzejewska, nie ma żadnych urazów kości, obrażeń wewnętrznych a badanie USG przeciemiącz-

kowe nie wykazuje żadnych krwawień. - Pozostajemy w stałym kontakcie z Narodowym Funduszem Zdrowia i konsultantem wojewódzkim w zakresie położnictwa i ginekologii - dodaje.

O tym, jak doszło do zdarzenia poinformował ordynator Oddziału Ginekologiczno-Położniczego Adam Kapica. - Pacjentka wcześniej przebywała w naszym szpitalu z powodu niskiej masy płodu. Poród odbywał się w sposób naturalny. Wszystkie parametry w trakcie przebiegu porodu były prawidłowe - tłumaczył. Dziecko było w dobrym stanie, otrzymało 9 punktów w skali Apgar.

- Po urodzeniu dziecko w sposób nieszczęśliwy osunęło się położnej, która odbierała ten poród do miski

porodowej, która jest przy łóżku - przyznał doktor Kapica. - Chcę podkreślić, że to nie było uderzenie o głowę, tylko zsuniecie się po ręce położnej pośladekmi do miski porodowej. To jest odległość około 30-40 centymetrów - tłumaczył. Ordynator - opierając się na informacjach uzyskanych od zespołu przyjmującego poród - podkreślał, że nie doszło do uderzenia dziecka głową o jakikolwiek twardy element czy o podłogę.

Dyrektor SP ZOZ poinformowała, że jak dotąd wewnętrzne postępowanie nie wykryło żadnych nieprawidłowości ze strony personelu. W sprawie zostało wszczęte postępowanie prokuratorskie, które ma wyjaśnić okoliczności zdarzenia.

ŁM

REKLAMA

**BRAMY GARAŻOWE**  
WISNIEWSKI | H | novoferm  
MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS  
WT-AUTOMATIC SYSTEM  
667 275 073  
AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

**GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów**  
Najniższe CENY  
Różne wymiary  
Transport i montaż GRATIS cały KRAJ  
Dogodne RATY  
www.konstal-garaze.pl  
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388  
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

**ELEKTRO-JACK**  
INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE: sieci komputerowych, telefonicznych, odgromowych, zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy  
Jacek Smoliś ELEKTRYK  
Osiek 209 J, 98-405 Galewice  
e-mail: elektrojack80@gmail.com  
Tel. 513 169 382, 882 337 185

# MARIANKA MROCEŃSKA Zbyt późno zauważono pożar budynku jednorodzinny

## W domu znaleźli ciało mężczyzny

Około 60-letni mężczyzna zginął w pożarze, do jakiego doszło 3 listopada w godzinach porannych w Marianne Mroczeńskiej (gm. Baranów)

3 bm. około godz. 6.10 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o silnym zadymieniu w jednorodzinny budynek mieszkalny w Marianne Mroczeńskiej. Na miejsce zadysponowano zastępy



z JRG Kępno, OSP Mroczeń oraz OSP Słupia pod Kępem (łącznie 6 zastępów, 20 strażaków).  
- Po dotarciu na miejsce zdarzenia pierwszych zastępów, stwierdzono zadymienie wydobywające się z wnętrza budynku jednorodzinny, pozyskano również informacje, że w budynku może pozostać jedna osoba - mówi kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.  
Strażacy równocześnie z działaniami gaśniczymi

prowadzili przeszukanie budynku. Niestety w wyniku pożaru śmierć poniosła jedna osoba mężczyzna w wieku około 60 lat.  
- Istotną okolicznością zdarzenia było późne zgłoszenie zdarzenia do podmiotu ratowniczego, przybyłe na miejsce zdarzenia - dodaje kpt. Michalski. Zastępy zostały pożar w późnej fazie rozwoju (faza wygasania).  
Okoliczności zdarzenia ustala Prokurator w sąsiedztwie Policji.

## Ranny motocyklista w szpitalu



31 października około godziny 12 na 99 km trasy S8 w kierunku Warszawy wypadł motocyklista. Śmigłowiec Lotniczego Pogotowia Ratunkowego przetransportował go do szpitala.

Na miejsce zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Myjomicze Ostrówiec oraz JRG Kępno. - Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że motocykl wraz z kierowcą znajduje się na pasie zieleni rozdzielającym jezdnię - mówi kpt. Paweł



Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie.  
Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, udzieleniu kwalifi-

kowanej pierwszej pomocy poszkodowanemu kierowcy jednoślada oraz zabezpieczeniu lądowiska dla śmigłowca LPR zadysponowanego na miejsce zdarzenia.  
- Kierujący motocyklem suzuki 47-letni mieszkaniec Wrocławia stracił panowanie nad pojazdem i uderzył w linę rozdzielającą pasy ruchu - mówi st. sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie.  
- W wyniku tego zdarzenia kierujący doznał obrażeń ciała i został przetransportowany śmigłowcem do szpitala w Kaliszu.

## Zatrzymani z narkotykami

**KĘPNO**  
3 osoby posiadające środki zabronione w postaci marihuany, haszyszu oraz amfetaminy zatrzymani w ramach działań „Nielat” funkcjonariusze policji.  
29 października o godzinie 19.45, podczas patrolo-

wania m.in. miejsc gromadzenia się młodzieży na terenie miasta, funkcjonariusze Zespołu ds. Nietuczności zatrzymali na terenie bo-

iską sportową przy ul. Sienkiewicza trzech mężczyzn, którzy posiadali przy sobie środki zabronione.  
- Pierwszy z nich to 39-letni mieszkaniec Kępna, który posiadał przy sobie środki psychoaktywne w postaci amfetaminy oraz środki odurzające w postaci marihuany i haszyszu. Wszystko o łącznej wadze ponad 42 gramów - mówi st. sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - Drugi mężczyzna to 41-letni mieszkaniec

## Radni zaniepokojeni perspektywą braku funduszy z Unii Europejskiej



**Radni Sejmiku Województwa Wielkopolskiego podczas obrad sesji 24 października 2022r. dyskutowali o możliwości utraty środków unijnych przez Polskę, spowodowanych nieprzebraniem Karty Praw Podstawowych Unii Europejskiej. Przygotowano specjalny apel, który został zgłoszony do obrad przez Radnych Klubu Polskiego Stronnictwa Ludowego i po długiej debacie został przyjęty w głosowaniu przez Radnych.**

Podczas obrad Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do Rządu Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie możliwości utraty funduszy unijnych dla Polski. Stanowisko dotyczy groźby braku wypłaty środków z Krajowego Planu Odbudowy (KPO) oraz informacji o nieprzebraniu przez Polskę Karty Spraw Podstawowych z Unii Europejskiej i obaw o konsekwencje następstw. Zaistniały stan może doprowadzić do nie przekazania środków finansowych naszemu krajowi w ramach nadchodzącej perspektywy finansowej na lata 2021-2027 w konsekwencji zahamowany zostanie wzrost gospodarczy, realizacja no-

wych inwestycji, doprowadzając do zapaści gospodarczej w naszym województwie.  
Sejmik Województwa Wielkopolskiego podkreśla, że polską racją stanu jest uruchamianie środków z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. Dzięki tym funduszom realizowane mając być nowe inwestycje, które przyczynią się do wzrostu gospodarczego i zwiększenia zatrudnienia i wzrostu produktu krajowego brutto naszego kraju. Ponadto należy zwrócić uwagę że Polska zgodziła się na uzależnienie wypłaty środków od kryterium praworządności podpisując porozumienie podczas szczytu Rady Europy w 2020 roku - mówi Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Wielkopolskiego a zarazem szef klubu radnych PSL w Sejmiku Jarosław Maciejewski  
Radni zaznaczyli, że Województwo Wielkopolskie swój rozwój w dużej mierze zawdzięcza unijnym środkom przeznaczanym na różne inwestycje w infrastrukturę, gospodarkę i rozwój społeczny. Dalsze inwestycje oraz wzrost gospodarczy w dużej mierze uzależnione są od możliwości pozyskania kolejnych środków.  
Wielkopolska, zarówno jako Samorząd Województwa, jak i wchodzące w skład regionu powiaty i gminy odniosły ogromny sukces roz-

## Samochód osobowy wpadł do rowu



**MYJOMICZE**  
31 października około godz. 13.55 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o zdarzeniu drogowym z udziałem samochodu osobowego w Myjomiczach.  
Na miejsce zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Myjomicze-Ostrówiec oraz JRG Kępno. - Po dotarciu

na miejsce zdarzenia stwierdzono, że samochód osobowy wypadł z jezdni i znajduje się w przydrożnym rowie. Podróżujący pojazdem nie wymagał pomocy medycznej - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie.  
Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz rozłączeniu źródeł zasilania w pojeździe.

## Pijany doprowadził do kolizji

**TRZCINICA**  
27 października o godz. 20 na ul. Jana Pawła II w Trzcinicy funkcjonariusze Posterunku Policji w Laskach zatrzymali kierujące-

go oplem 45-letniego obywatela Ukrainy, który będąc pod wpływem alkoholu (0,5 promila) doprowadził do kolizji najeżdżając na tył prawidłowo zaparkowanego volkswagena.

**LASKI**  
22 października w Laskach odbyło się spotkanie z okazji 40-lecia istnienia Sekcji w Laskach oraz podsumowanie sezonu lotów gołębi organizowanych przez Polski Związek Hodowców Gołębi Pocztowych.  
Od kilku lat współzawodnictwo w tej dyscyplinie rozszerzone jest o wyłonienie najlepszych hodowców wśród osób zrzeszonych w Sekcji Laski i odbywa się w ramach Mistrzostw Gminy Trzcinica. Była to już 8 edycja tych gminnych mistrzostw.  
Z okazji 40-lecia istnienia sekcji serdeczne życzenia i gratulacje złożył m.in. wójt gminy Trzcinica Grzegorz Hadzik. Z tej okazji prezes Sekcji w Laskach Mariusz Dybul wręczył pamiątkowe

**WYNIKI**  
**Kategoria OPEN**  
Koziański Leszek - mistrz  
Pilarski Jacek i Krzysztof - I wicemistrz  
Groszek Jerzy - II wicemistrz  
**Kategoria gołębi rocznych**  
Koziański Leszek - mistrz  
Pluta Mirosław - I wicemistrz  
Dybul Miłosz i Mariusz - II wicemistrz  
**Kategoria gołębi młodych**  
Pilarski Jacek i Krzysztof - mistrz  
Pięćdzioch Mirosław - I wicemistrz  
Koziański Leszek - II wicemistrz  
**Tytuł Super Mistrza Sekcji Laski otrzymał:** Koziański Leszek

medale, spotkanie było także okazją do wręczenia pucharów i dyplomów za osiągnięcia w bieżącym roku.

# Podsumowanie akcji ZNICZ

Jeden wypadek drogowy, 11 kolizji i 4 nietrzeźwych kierowców - tak w telegraficznym skrócie można podsumować akcję ZNICZ na terenie powiatu kępińskiego.

**BRALIN** 28 października o godz. 17.40 na ul. Leśnej w Bralinie, policjanci Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali do kontroli kierowcę motocyklem marki Honda 41-letniego mieszkańca Bralina. Mężczyzna znajdował się w stanie nietrzeźwości (ponad pół promila) oraz w stanie po użyciu amfetaminy. - Ponadto podczas przeszukania mężczyzny zostały przy nim ujawnione środki zabronione w postaci amfetaminy w ilości 0,60 grama - mówi st. sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych i teraz przed Sądem odpowie za popełnione przestępstwa.



**RYCHTAŁ** 30 października o godz. 10.40 w Rychtałach policjanci Posterunku Policji w Laskach zatrzymali 58-letniego mieszkańca gminy Rychtał, który kierował motorowerem marki Taotao znajdując się w stanie nietrzeźwości. Badanie alkometrem w tym przypadku wskazało prawie półtora

powietrza miał ponad 3 promile alkoholu.  
**CHOJĘCIN SZUM** 1 bm. o godz. 22.50 w Chojęcinie Szum funkcjonariusze Ogniw Patrolovo-Interwencyjnego zatrzymali kierującego audi 47-letniego mieszkańca Kępna. Mężczyzna w wydechanym powietrzu miał prawie 2,5 promila alkoholu.  
**DROŻKI** 30 października o godz. 17.40 w Drożkach zatrzymano 40-letniego mieszkańca gminy Bralin, który był poszukiwany przez Sąd Rejonowy w Kępnie.  
**BIADASZKI** W tym samym dniu o godzinie 19.30 w Biadaszkach zatrzymano 30-letniego mieszkańca powiatu kępińskiego poszukiwanego przez Prokuraturę Rejonową w Sieradzu.  
**KĘPNO** 31 października o godz. 9.50 na ul. Wiosny Ludów w Kępnie zatrzymano 24-letni mieszkaniec miasta, który był poszukiwany przez Sąd Rejonowy w Kępnie.  
**CHOJĘCIN SZUM** 1 listopada o godz. 11 w Chojęcinie Szum zatrzymano 24-letni mieszkaniec Kępna, który poszukiwany był przez Prokuraturę Rejonową Wrocław Psie Pole.  
**RED**

## Kolejny sezon lotów gołębi za nam



Szukasz pracy? **APLIKUJ** matinee  
biuro@animar.info.pl  
+48 603 789 889

TAPICER  
STOLARZ  
PAKOWACZ

Ortopedyczny punkt usługowy  
**ORTO-TECH**  
KALISZ, ul. Szkolna 6  
tel. (62) 75 75 606,  
tel. 609 613 661

Nowoczesne protezy kończyn dojazd do pacjenta

NFZ  
www.orto-tech.pl

**TARTAK ISKRA DROŹTOWICE**

- WIEŻBA DACHOWA
- TARCICA SUSZONA IGLASTA I LIŚCIASTA
- DESKA PODŁOGOWA
- KLEJONKA OKIENNA
- DESKA, PODBITKA
- PŁYTA KLEJONA

Sprzedaj PELLETU i DREWNA KOMINKOWEGO

Droźtowie 16C, Syców  
tel. 62 785 01 42, 604 968 207,  
e-mail: tartak.iskra@vp.pl  
www.tartak-iskra.pl

**KOTŁY** 5 KLASA EcoDesign Kotły Leszka

Na węgiel, drewno, pellet, ekogroszek

**DORADZTWO, SERWIS, MOŻLIWOŚĆ MONTAŻU**

Dziadowa Kłoda, ul. Parkowa 25  
791 534 534, 792 534 534

kotlyleszka.pl

DOFINANSOWANIE



# Jubileusz Par Matżeńskich

## RYCHTAL

Każdy Jubileusz jest okazją do świętowania, ale Złote, Szmaragdowe i Diamentowe Gody to rocznice niezwykle, tak jak niezwykle są ludzie, którzy przeżyli razem tyle lat. To właśnie ta piękna okazja była powodem uroczystości, jaka odbyła się 26. października 2022 r.

Wspólne świętowanie rozpoczęła msza św. odprawiona w intencji wszystkich tegorocznych Jubilatów z naszej gminy przez ks. Kanonika Mariusza Białobłockiego - proboszcza parafii Rychtal.

Po mszy św. rozpoczęła się druga część uroczystości w Gminnym Ośrodku Kultury w Rychtalu, którą poprowadziła Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Agnieszka Sobczyk. Pary Matżeńskie obchodzące Złote Gody, czyli 50. rocznicę ślubu zostały odznaczone przez Prezidenta Rze-



czypospolitej Polskiej Andrzeja Dudę Medalami za Długoletnie Pożycie Matżeńskie, a uroczystego aktu dekoracji w jego imieniu, dokonał Wójt Gminy Rychtal Adam Staszczak.

Wszyscy Jubilaci otrzymali również z rąk Wójta i Kierownika USC okolicznościowe upominki, życzenia oraz kwiaty.

Jubileusz uświetniły także swoim pięknym występem dzieci z Przedszkola Samorządowego w Rychtalu pod kierunkiem Pani Danuty

Mikołajczyk i Darii Wasiak.

Po części oficjalnej wszyscy Jubilaci i goście zostali zaproszeni do stołu, gdzie nie zabrakło jubileuszowego toastu i tortu.

**W 2022 roku Złote Gody, czyli 50. rocznicę ślubu obchodzili Państwo:**

1. Maria i Bronisław Henrykowscy
2. Teresa i Zdzisław Kupczakowie
3. Zofia i Jan Oscendowie
4. Irena i Henryk Uruscy
5. Teresa i Franciszek Musiałowie

6. Jadwiga i Zbigniew Kamińscy

**55. rocznicę zawarcia związku matżeńskiego, czyli Szmaragdowe Gody obchodzili Państwo:**

1. Bolesława i Henryk Jędrzejakowie
  2. Krystyna i Henryk Rąbiegowie
  3. Anna i Lech Winieccy
60. rocznicę ślubu, czyli Diamentowe Gody w tym roku przeżywali Państwo:

1. Hildegarda i Franciszek Babatowice
2. Elżbieta i Marian Brusowie



# 60-lecie KGW w Smardzach



**Koło Gospodyń Wiejskich Smardze świętowało Jubileusz 60-lecia swojej działalności.**

Uroczystość rozpoczęła się mszą św., którą w kościele Niepokalanego Serca

Najświętszej Marii Panny w Laskach odprawił ks. proboszcz Rafał Czmyr. Następnie w Domu Ludowym w Smardzach odbyła się dalsza część uroczystości.

Wszystkich gości witała

przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich Elżbieta Kubot. Podczas spotkania zostały wręczone podziękowania i kwiaty dla założycielek KGW Smardze, za 60-letnie członkostwo w KGW,



dla długoletnich działaczek oraz za zasługi dla KGW.

Wójt gminy Trzcinnica Grzegorz Hadzik pogratulował zarządowi oraz członkiniom koła, życzył realizacji kolejnych planów i zamierzeń a

także podziękował za pamięć o byłych i długoletnich członkiniach KGW w Smardzach. Życzenia w imieniu starosty Powiatu Kępińskiego i swoim przekazała radna powiatowa i sekretarz gminy

Trzcinnica Renata Ciemny. Życzenia przekazali też goście oraz delegacje KGW z terenu gminy.

Uroczystość umilił występ kabaretu "Sąsiadki" oraz chór "Laskowianie". **UG**

# Donaborów badmintonem stoi

**Hala sportowa w Donaborowie po raz kolejny gościła uczestników XXIV Igrzysk Dzieci oraz Igrzysk Młodzieży Szkolnej. Mi-**

**strzostwa Gminy Baranów oraz Powiatu Kępińskiego w Badmintonie Dziewcząt i Chłopców rozegrano tu 26 października.**

W rywalizacji dziewcząt młodszych (Igrzyska dzieci. 2010 i młodsze) klasyfikacja była następująca. Dwie najlepsze drużyny wywal-

czyły awans do finału rejonowego, który odbędzie się również w Donaborowie.

SP Baranów (Aleksandra Nycz, Hanna Wylęga)

SP Donaborów I (Nikola Kokot, Julia Małolepsza)

SP Donaborów II (Nikola Lubojańska, Alicja Kokot, Milena Wróbel)

Wśród młodszych chłopców najlepiej radziły sobie następujące zespoły:

SP Donaborów I (Marcel

Kmieciniński, Fabian Wylęga)

SP Baranów (Dawid Wylęga, Mateusz Chlebosz)

Mistrzyniami Powiatu wśród dziewcząt starszych (2008/2009) została reprezentacja SP Donaborów w składzie: Karolina Żurawka, Wiktoria Goj. (**ems**)



# Seniorzy świętowali Dzień Dyni



## BRALIN

**Pod znakiem dyni upłynęło spotkanie seniorów w Klubie Senior+ w Bralinie.**

Klubowicze przygotowały jesienne potrawy: zupę pomidorowo - dyniową z dodatkiem oliwy truflowej, dżem dyniowo - jabłkowy, bułeczki dyniowe oraz ciasteczka imbirowe - dyniowe.

Dynia jest warzywem, które wyróżnia się bardzo dobrymi wartościami odżywczymi. Dostarcza wiele ważnych witamin i minerałów, które są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Co ważne, dynia nie traci właściwości po obróbce termicznej - można ją więc gotować, smażyć i piec bez obaw, że straci ważne składniki. **UGB**



**MIKORZYN** Volkswagen potrafił rowerzystę

# 48-latka w stanie krytycznym przewieziono do szpitala

Kierujący volkswagenem 76-latek na prostym odcinku drogi potrafił jadącego w tym samym kierunku rowerem 48-latka. Poszkodowany mężczyzna w stanie krytycznym został przewieziony do szpitala.



Fot. KPP Kępno

Do zdarzenia doszło w minioną niedzielę (6 listopada) o godz. 17 w Mikorzynie.

- Przybyli na miejsce strażacy zastali nieprzytomnego rowerzystę potraconego przez samochód osobowy - mówi mł. kpt. Jakub Sobczak, zastępca rzecznika prasowego KP PSP w Kępnie. - Nasze działania polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia i udzieleniu kwalifikowanej pomocy potraconemu rowerzyście oraz kierowcy samochodu osobowego do czasu przybycia zespołu ratownictwa medycznego, który przejął dalsze czynności ratownicze oraz przetransportował poszkodowanego do szpitala w Kępnie.

Na potrzeby działań ruch na drodze powiatowej na odcinku Mikorzyn - Doruchów został wstrzymany.

- Policjanci Ognia Patro-

lowo-Interwencyjnego, którzy przybyli na miejsce zdarzenia ustalili, iż kierujący volkswagenem 76-letni mieszkaniec gminy Kępno, na prostym odcinku drogi uderzył w jadącego w tym samym kierunku rowerzystę - mówi st. sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - 48-letni rowerzysta, również mieszkaniec gminy Kępno, w wyniku poniesionych obrażeń ciała w stanie krytycznym został przetransportowany do szpitala w Kępnie.

Na miejscu pracowała grupa dochodzeniowo-śledcza z KPP Kępno, zabezpieczono wszystkie ślady na miejscu zdarzenia, przesłuchano świadków i trwają czynności zmierzające do dokładnego wyjaśnienia przyczyn wypadku. Postępowanie w tej sprawie prowadzi KPP w Kępnie.

**RED**

6 bm. Kępińskie Koło Literatów zaprosiło do Pubu Gramofon na Poetyckie Zaduszki.

Poeci w swoich wierszach pochylił się nad przemijaniem. Prezes Koła Renata Adamska-Garbowska rozpoczęła spotkanie fragmentem wiersza Janiny Kulmowej „Zaduszki”.

- Bardzo się cieszymy i serdecznie dziękujemy, że chcieliście zagościć u nas w ten listopadowy wieczór pełen zadumy i wziąć udział w literackich, takich tradycyjnych Zaduszkach Lite-

## Poetyckie Zaduszki w Kępnie



rackich - mówiła prezes.

Muzycznym recitalem powitał zebranych Marek Ko-

walski. Na spotkaniu zagościł też ponownie Henryk Kamiński - poeta, artysta

z pasją aktorską, który swobodnie realizuje we Francji. - Bardzo nam miło, że dziś

włączy się również w nasze literackie rozważania - wyznała Adamska-Garbow-

ska. - Listopadowy czas wspomnień zmarłych i tych, którzy w tradycji chrześcijańskiej osiągnęli niebo skłania nas do takich swoistych rozważań między życiem a śmiercią.

Swoje wiersze czytali: Henryk Kamiński, Piotr Wieczorek, Ewa Maciejewska, Józef Frąckowiak, Monika Banaś, Andrzej Mularczyk, Olimpia Noculak, Anna Niesobka, Renata Adamska-Garbowska. Wieczór zakończyła recitalem kilku piosenek Zuzanna Bonczol.

**LM**

OGŁOSZENIA



### Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

INFORMUJE

o podaniu do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

#### 1. ZAKRES OGŁOSZENEGO WYKAZU.

Dzierżawa gruntu o powierzchni 65 m<sup>2</sup>, stanowiącego część nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Hanulin, w rejonie ul. Bohaterów Westerplatte, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej: Kępno, w obrębie: Krążkowy, jako działka nr 1186 o powierzchni 0,0700 ha, dla której V Wydział ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00044473/8, w trybie bezprzetargowym, na rzecz osoby fizycznej, z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, tj. działki nr 1087.

#### 2. MIEJSCE I TERMIN OGŁOSZENIA WYKAZU.

1) Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, z siedzibą: 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1 oraz przy ul. Kościuszki 9, w okresie od 08 listopada 2022 roku do 29 listopada 2022 roku.  
2) Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy Kępno: <http://www.kepno.pl> oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej Gmina Kępno.

#### 3. POSTANOWIENIA I INFORMACJE OGÓLNE.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 475) lub pisemnie na adres Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1.

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno  
/- / mgr inż. Piotr Psikus



### Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

INFORMUJE

o podaniu do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

#### 1. ZAKRES OGŁOSZENEGO WYKAZU.

Nieruchomości gruntowe niezabudowane, położone w miejscowości Myjomice, oznaczone w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie: Ostrówiec - Myjomice, jako: działka nr 592/5 o powierzchni 0,0917 ha oraz działka nr 592/6 o powierzchni 0,0950 ha, dla których V Wydział Ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00043559/8.

#### 2. MIEJSCE I TERMIN OGŁOSZENIA WYKAZU.

1) Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, z siedzibą: 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa nr 1, w okresie od 08 listopada 2022 roku do 29 listopada 2022 roku.  
2) Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie: [www.kepno.pl](http://www.kepno.pl) oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej.

#### 3. POSTANOWIENIA I INFORMACJE OGÓLNE.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 475) lub pisemnie na adres Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1.

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno  
/- / mgr inż. Piotr Psikus

**NIERUCHOMOŚCI**

Sprzedam działkę przy trasie DK 11 Turze, 921 m uzbrojona i ogrodzona. Tel. 532 602 092

Na sprzedaż kawalerka 23,45 m2 w nowym budownictwie (oddanie budynku 03.2023), cena 227 265 zł netto +23% VAT. Zwrot VAT dla przedsiębiorcy. Możliwość podpisania umowy o najem na 3 lata - stabilny dochód, bezobsługowa inwestycja. Po więcej informacji zapraszam do kontaktu. Tel. 693 305 688, marekpartynicka@gmail.com

SPRZEDAM ziemię rolną w Mąkoszycach 4,5 ha oraz działki budowlane i usługowe w Kobylej Górze. Tel. 781 321 535 lub 600 938 646

Kupię mieszkanie lub działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe 48 m2, III piętro, Os. Zamkowe w Ostrzeszowie. Tel. 601 849 666

Sprzedam dom w Ignacówce w gminie Trzcianica. Dom o powierzchni 120 m2, działka o powierzchni 5376 m2. Duży piękny ogród. Tel. 530 054 330

Sprzedam dom w Kobylej Górze, częściowo wykończony na działce o pow. 750 m2. Tel. 666 697 760, 579 329 043

Sprzedam działkę budowlaną przy drodze powiatowej z możliwością podziału, gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszów Pustkowie Południe. Tel. 881 411 514

Sprzedam mieszkanie 37 m2 na II piętrze w bloku na os. Kwiatowym w Ostrzeszowie, częściowo umeblowane. Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni oraz łazienki. C.O. z sieci miejskiej, c.w.u. z nowego podgrzewacza na gaz. Blisko sklepy, szkoła, rynek. Blok ocieplony, klatka schodowa po remoncie, domofon, rowerownia, piwnica, balkon. Niskie koszty utrzymania. Polecam jako lokata kapitału pod wynajem. 665 247 343

Sprzedam działkę budowlaną w Ligocie (Kobyla Góra) 1000m2. Tel. 781 786 486

Sprzedam mieszkanie w kamienicy, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 56 m2, piwnica + poddasze do adaptacji. Tel. 726 432 302

Sprzedam działkę budowlaną 1150 m2. przy lesie Rejmanka. Tel. 609 170 777

Sprzedam uzbrojoną działkę z warunkami zabudowy o powierzchni 1153 m2 zlokalizowaną w cichej, spokojnej okolicy przy lesie w ok. Potaśni. Tel. 609 170 777

Zamienię mieszkanie w nowym budownictwie III piętro na I piętro lub parter z powodu choroby, dopłata z mojej strony 50.000-70.000 zł w Ostrzeszowie lub na mały domek. Tel. 731 044 179

Kupię mieszkanie w bloku do 40 m2 w Ostrzeszowie lub Wieruszowie. Tel. 695 114 581

Sprzedam grunt 1.70 ha w Wyszanie koło Wieruszowa. Nr działki 571 i 571/1. Na gruncie jest wydana decyzja o warunkach zabudowy 4 działek budowlanych. Tel. 693 726 842

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze asfaltowej, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub okolicy. Tel. 725 069 169

Kupię dom na wsi w cichym miejscu do remontu, również remontu generalnego. Tel. 795 725 346

Sprzedam działkę rolną nr 235, na której znajduje się staw (25mx40m) i mały fragment lasu, położoną w miejscowości Skarydów przy nr 28A, powierzchnia działki 1,16 ha. Dojazd drogą asfaltową, przy drodze media: woda, prąd, telekomunikacja. Piękna i spokojna okolica. Tel. 665 247 343

Kupię grunty orne Doruchów i okolice. Tel. 725 371 855

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie, ul. Jasna przy drodze asfaltowej. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam las sosnowy ze starym drzewostanem około 1,85 ha w miejscowości

**Ocieplanie budynków**

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplenie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

Czajków koło Kalisza. Wiek lasu około 100 lat. Cena do uzgodnienia. Tel. 782 593 257

**SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669**

Kupię dom na wsi wolnostojący do 120m kwadratowych na terenie gminy Czajków lub gminy Kraszewice. Tel. 794 929 075

Sprzedam dom, 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, pomieszczenie na łazienkę + budynek gospodarczy z możliwością garażowania, działka 918 m2 oznaczona geodezyjnie, ogrodzona przy asfalcie, cena 105 tys. Mielcuchy Pierwsze. Tel. 512 505 058

Sprzedam działkę 526 m2 na ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie, dobra lokalizacja, ogrodzona, altanka na podmurówce, studnia głębinowa. Tel. 607 551 231

Sprzedam mieszkanie 37,5 m2 z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Sprzedam dom o pow. 136 m2 z zabudowaniami gospodarczymi na działce 2854 m2 w Rojowie. Tel. 605 282 946 po 14.00

**Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843**

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 8 arów w okolicy Grabowa. Cena do uzgodnienia. Tel. 697 194 594

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie ul. Kwiatowa, 49 m2, 3 pokoje, kuchnia i łazienka. Tel. 733 964 464

Sprzedam działkę budowlaną inwestycyjną przy DK11 na wjeździe do Ostrzeszowa, powierzchnia 5800 m, połowa utwardzona, projekt i pozwolenie na budowę warsztatu samochodowego. Tel. 666 555 275

Kupię każdą ziemię rolną, również nieużytki w powiecie ostrzeszowskim i wierszowskim. Atrakcyjne ceny. Minimum formalności. Dogodne warunki. Płatność od ręki. Tel. 508 707 303

Sprzedam działki budowlane 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

**WYNAJME**

Rodzina szuka mieszkania/domku do wynajęcia. Grabów i okolice. Tel. 692 950 025

Mieszkanie na wynajem Ostrzeszów pl. Borek, 34m2, wykończone w nowoczesnym stylu, 1 piętro w nowo wybudowanym bloku z windą, salon z kuchnią, sypialnia, łazienka, przedpokój i balkon+piwnica, kuchnia - płyta indukcyjna, piekarnik, zmywarka, lodówkę w zabudowie, duża szafa wnękowa, łazienka - wygodna kabina prysznicowa, blisko sklepy, restauracja, bank, kino, przychodnia, szkoła, przedszkole, szpital, odstępnę 1600zł+czynsz188zł+media:CO, prąd, woda, ścieki, śmieci. Tel. 605 220 420

Halę magazynowo-produkcyjną o powierzchni ok. 200 m2, położoną na ogrodzonej, utwardzonej działce o powierzchni 0,9 ha przy drodze asfaltowej. Budynek posiada część magazynową oraz biurowo-socjalną. Grabów Wójtostwo. Tel.720 417 601

LOKAL UŻYTKOWY O POWIERZCHNI ok. 90 m2 W CENTRUM OSTRZESZOWA (RYNEK). Tel. 726 777 966

Mieszkanie do wynajęcia m3 w Ostrzeszowie I piętro. Tel. 889 728 837

Lokal do wynajęcia 55 m2, ul. Chmielna 2 w Ostrzeszowie. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Pół bliźniaka na Myjach z garażem, częściowo wyposażony, możliwość na dłuższy okres. Tel. 691 892 865

Mieszkanie 2 pokoje, 40 m2 w nowym bloku z windą na pl. Borek w Ostrzeszowie, urządzone w wysokim standardzie. Tel. 668 443 412

Posiadam do wdzierżawienia mieszkanie 60 m składających się z 3 pokoi, kuchni, łazienki oraz przedpokoiu w centrum Ostrzeszowa. Tel. 697 245 851

Pokoje pracownicze w Ostrzeszowie. 609 310 615

Posiadam do wdzierżawienia mieszkanie 60 m 3 pokoje, kuchnia, łazienka i przedpokój oraz pomieszczenia gospodarcze w centrum Ostrzeszów. Tel. 697 245 851

Kawalerkę w Ostrzeszowie na ul. Kwiatowej, II piętro. Tel. 696 681 269

Dom jednorodzinny w Bukownicy. Tel. 691 490 622

2-pokojowe mieszkanie, osobna kuchnia w Ostrzeszowie ul. Grunwaldzka. Tel. 692 490 622

Domek 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz, bez umeblowania. Myje. Tel. 691 892 865

Mieszkanie 30 m2, pokój, kuchnia i łazienka w Kępnie w domu jednorodzinnym. Tel. 600 702 976

**WNT WYNAJEM**

NAMIOTÓW TOALET

880 820 880

www.wntwynajem.pl

Na bardzo korzystnych warunkach aneks kuchenny z przedpokojem 50 m2. Dodatkowo pokój 20 m2. Warunki zamieszkania bardzo dobre. Warunek pomoc przy osobie umiarkowano - częściowo niepełnosprawnej. Proszę o kontakt osoby, które lubią spokój i porządek, Doruchów. Tel. 796 356 863

Kawalerkę w centrum Ostrzeszowa 24 m2, komfortowa, Rynek, II piętro, ogrzewanie gazowe, aneks z płytą + lodówka. Tel. 695 079 905

Lokal handlowo - usługowy w centrum Ostrzeszowa, ul. Farna 13 m2, ogrzewanie gazowe, parter. Tel. 695 795 905

Mieszkanie do wynajęcia w Ostrzeszowie na ul. Al. Wolności 49 m2, 2 pokoje, 4 piętro. Tel. 575 731 856

Oddam w najem mieszkanie w Ostrzeszowie o powierzchni 49 m2 - przedpokój, kuchnia, duży pokój, łazienka. ogrzewanie gazowe, podłóżniki na prąd i wodę. Tel. 601 319 494

Wdzierżawię dwa stawy obecnie bez wody, zarośnięte trzciną w okolicy Ostrzeszowa. Tel. 726 172 375

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego 17, Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, centrum miasta, Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

**PRACA**

Zatrudnię operatora koparki, lub kopar-

**IZOLINE**

IZOLACJE NATRYSKOWE

**OCIEPLENIA PIANĄ POLIURETANOWĄ**

**ZABUDOWY GIPSOWO-KARTONOWE**

693 002 755

ko-ladawarki. Wymagane prawo jazdy KAT B+E. Umowa o pracę. Tel. 663 300 202

Zatrudnię pracownika ochrony na terenie Ostrzeszowa, mile widziana grupa inwalidzka. Tel. 665 684 996

Kierowca szuka pracy dorywczej, Kat. B, C, D, E. Karta kierowcy, HDS. Tel. 720 417 601

Zatrudnię kierowce kat C+E, mile widziana uprawnienia HDS. Praca jednozmiana.

nowa. Dogodne warunki zatrudnienia. Praca w okolicach Ostrzeszowa. Tel. 663 300 202

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Zatrudnię hydraulika. Tel. 509 316 825

Szukam opiekunki do osoby częściowo niepełnosprawnej w Doruchowie. Tel. 796 356 863

Usługi Ciesielsko Dekarskie dachy wiaty pergole tarasy. Tel. 603 212 742

Poszukuję współnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów nad Prosną. Tel. 692 831 990

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Płytka z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Poszukuję dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Poszukuję zleceń w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie, mieszkań itp. Mam doświadczenie. Jestem osobą dokładną i sumienną. Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591

**Firma transportowa z okolic Grabowa nad Prosną**

**POSZUKUJĘ KIEROWCY KAT. C+E**

Praca w ruchu krajowym i międzynarodowym. Atrakcyjne wynagrodzenie.

**Kontakt 600 035 302, 602 195 250**



**WYNAJME HALE**

**375 m2 plus plac w centrum Ostrzeszowa.**

**Wraz z nowoczesnymi biurami plus pomieszczenia socjalne.**

**Hala przeznaczona pod magazyn, usługi, handel lub małą produkcję.**

**Kontakt: 886-934-467**

**OFERTA PRACY**

Zatrudnię osoby na stanowisko

**MONTAŻ STELAŻY TAPICERSKICH**

Wysokie wynagrodzenie oraz dobre warunki pracy (6 km od Wieruszowa)

**Tel. 663 759 023**

pietrzak.grzegorz@o2.pl

**Firma Jarych International Transport z siedzibą w Baranowie poszukuje KIEROWCY W TRANSPORCIE MIĘDZYNARODOWYM**



**Wymagamy:**

- aktualne prawo jazdy kategorii C+E z kodem 95
- doświadczenie zawodowe w transporcie
- Karta Kierowcy
- paszport

**Oferujemy:**

- umowę o pracę
- pracę zgodną z przepisami dot. czasu pracy i jazdy
- jednoosobową obsadę
- przejrzysty i terminowy system wynagradzania
- atrakcyjne stałe wynagrodzenie 9000 zł netto + dodatki

**Zainteresowane osoby prosimy o kontakt:**

**605 183 100**

**GORZELNIA LUBCZYNA****PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU  
ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722**

EUROS Sp. z o.o.  
Rojów, ul. Hetmańska 12  
63-500 Ostrzeszów  
Tel.: 62 730 25 04  
e-mail:  
kadry@euros-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator piły taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezer	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:

- doświadczenie,
  - umiejętność czytania rysunku technicznego,
- Oferujemy:**
- przyuczenie do w/w stanowisk pracy,
  - zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
  - atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
  - zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
  - możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.

**Fabryka Mebli Benix Kaczorowscy Sp. z o.o.**  
**Mroczeń 36a****ZATRUDNI OSOBY  
NA NASTĘPUJĄCE STANOWISKA:****PRACOWNIKA DZIAŁU KSIĘGOWOŚCI**  
Tel. 663 400 938**KIEROWNIKA DZIAŁU ZAOPATRZENIA**  
Tel. 535 672 485**TAPICERÓW**  
Tel. 533 162 197**SZWACZKI**  
tel. 533 162 197

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, gładzie, malowanie. Tel. 603 789 787  
Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918  
Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

**MOTORYZACYJNE**

Sprzedam Skodę Felicię 99 r., przebieg 108 tys.km. Tel. 669 066 690

Sprzedam 2 komplety kół do Mazdy III, aluminiowe i stalowe. Tel. 532 602 092

Sprzedam Skodę Roomster 1,4 TDI, 2006 r., przebieg 190 tys. km., cena 12000. Tel. 512 349 918

Sprzedam Dacia Duster 2012 r., poj. 1,5 DCI, cena 26000 zł. Tel. 512 349 918

Sprzedam Daewoo Matiz, 1999 r., czerwony, pierwszy właściciel, przebieg 59 tys. km, zadbane. Tel. 728 982 153

Sprzedam 4 opony zimowe 185/60/15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Audi A3 o niezawodnym silniku 1,9, 136 km, 6 biegowa skrzynia biegów, klimatyzacja, cena 5500 tys. zł podlega negocjacji. Tel. 605 458 382

Sprzedam Ford Fiestę 1,3, 2005 r., srebrny met., klima do nabicia, radio, komputer z GPS, cena 4900 zł do negocjacji. Tel. 62 730 33 85, 660948 769

Sprzedam Renault Megane 2013 r., 1,6, 110 KM, biały, bez wkładu własnego, cena 29500 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam VW Touran 2009 r., nowy model po lifcie, pełne wyposażenie, jasno niebieski met. Tel. 663 237 584

Sprzedam Citroena C5, poj. 2.0 HDI kombi, 2005 r., od 2008 r. pierwszy wł. w kraju, szary, 215 tys. km., 2 kpl. kół, pełna dokumentacja, cena 10500 zł. Tel. 507 650 385

Sprzedam Hyundai ix20, salon, 2012 r., 1,4 D, 6-biegów, cena 25000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Opla Corse 1.2 benzyna+gaz, 2005 r., cena 5100 zł. Tel. 884 636 224

Sprzedam Peugeot 5008, 2010 r., 1,6., 7-osobowy, skórzane fotele, elektryczne szyby i lusterka, centralny zamek, przy-

ciemniane szyby, klimatyzacja. Cena 21.000 zł. Tel. 606 466 040

Sprzedam Citroen Xsara Picasso, 2000 r., 1,6, srebrny metalik, cena 3500 zł. Tel. 782 651 253

Sprzedam Citroen C3 Picasso 2010 r., diesel, biały, cena 19300 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Fiata Punto 96 r., 1.1, kolor groszek, hak, kpl. opon letnich i zimowych z felgami. Tel. 725 057 577, 608 052 898

Sprzedam opony 16/9x28. Tel. 661 828 412

Sprzedam opony letnie kpl. 4 szt., rozm. 15 oraz części do Skody felicji z oponami i felgami. Tel. 667 142 215

Sprzedam Peugeot 206, 1,4 benzyna, jasny met., hak, el. szyby, przebieg 98 tys. km., cena 5500 zł, rok 2003. Tel. 608 575 360

Sprzedam części do Mercedesa C 200. Tel. 608 831 871

Sprzedam Peugeot 307SW, 2.0 D, 2003 r., 320 tys. km, srebrny, 3000 zł. Tel. 696 459 554

Sprzedam Fiata Punto 1368 cm3, 2011 r., benzyna, bezwypadkowy, II właściciel, 245 tys. km, cena 14.000 zł. Tel. 782 080 271

Sprzedam koło dojazdowe do Nissana Qashqai. Tel. 607 565 546

Sprzedam Toyota Corolla 2013 r., I wł., 1,6 benzyna, salon. Tel. 609 310 615

Sprzedam Opel Zafira C 2011 r., 2.0 D, 165 KM, przebieg 238 tys. km., 7-osobowo-



**URZĘDOWE  
ZŁOMOWANIE  
POJAZDÓW**

**Skupujemy wszystkie auta  
osobowe i ciężarowe,  
naczepy i inne**

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC  
- zapewniamy odbiór własnym transportem  
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

**Kontakt:  
NAMYSŁAKI 34  
Tel. 600 980 726  
lub 600 980 323**

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC  
- zapewniamy odbiór własnym transportem  
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

**Kontakt:  
NAMYSŁAKI 34  
Tel. 600 980 726  
lub 600 980 323**

wy, zadbane wnętrze, panorama dach, cena 27.000 zł. Tel. 505 386 670

Sprzedam opony letnie 205/60 R16. Bieżnik nowy. Cena 800 zł. Tel. 507 000 758

Sprzedam części motorowerowe dętki i opony i inne części zamienne, rowerowe, wszystkie rozm. opon, nowe o 50% tańsze. Tel. 603 130 885

Sprzedam VW Sharan 2001 r., 1,9 TDI, 311 tys. km., II właściciel, od 15 lat, cena 7900 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam Opla Astrę H z silnikiem benzynowym Ecotec 1.4, 66 kW z 2010 r., przeb. 232.000, c.z., klimatyzacja, elektryczne przednie szyby i lusterka, p.p., ABS, immobilizer, półtoraroczne opony wielosezonowe, OC ważne do 26.11.2022 r., przegląd do 22.02.2023r. Cena 16.500 do negocjacji. Tel. 695 526 918

Sprzedaw Kia Venga 2010 r., 1,4 CRDI, przeb. 162 tys. km, salon, 2 właściciel, stan b.dobr. Spalanie 4 l. Tel. 607 521 511

Sprzedam Busa „Blaszaka” Citroen Jumper 3.0, 2009 r., VAT 1, cena 12700 zł. Tel. 669 280 999

Sprzedam skuter marki Baotian. Tel. 607 737 890

Sprzedam Skodę Felicię, kombi 2001 r., 1,6 benzyna, ważny przegląd i OC, cena 2000 zł. Tel. 731 487 074

Sprzedam tanio komplet opon zimowych 225/45 R17 w bardzo dobrym stanie. Tel. 696 459 554

Sprzedam Forda CMAX, 2005 r., przebieg 293 tys., diesel, sprawny, 6.500 zł. Tel. 609 476 209



**KUPIĘ  
KAŻDE  
AUTO**

**579 063 980**

Natychmiastowy odbiór własnym transportem!

**PŁACIMY  
NAJWIĘCEJ!!**

PŁACIMY  
NAJWIĘCEJ!!

**SPRZEDAM**

Dwa stoły dębowe i 6 krzesel, cena 700 zł. Tel. 607 600 914

Ziemiaki jadalne Vinita 16 zł za 15 kg, okolice Kępna. Tel. 695 721 472

Dorośle shih tzu, samce. Tel. 512 349 918

Sosnowe drewno na opał, pocięte wałki na długość 25 do 30 cm. Tel. 782 041 336

Spawarkę transformatorową z płynną regulacją, cena 550 zł. Tel. 665 172 689

Piec do centralnego ogrzewania na węgiel/miał. 2,2 kW, komputer, dmuchawa. Tel. 606 466 040

Junkers gazowy Ter med 25 kW. Tel. 784 465 087

Narożnik, garnitur. Tel. 669 469 095

Wannę. Tel. 607 245 342

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Rower treningowy. Tel. 733 020 853

Miód i facelię. Tel. 692 004 624

Rower dla dziewczynki, koła 24, osprzęt shimano, 3 przerzutki, hamulce przedni i tylni przy kierownicy oraz tylni w pedalach. Lampy tył i przód na dynamo (przednie koło). Stan bardzo dobry. Możliwość otrzymania zdjęcia. Cena 250 zł. Tel. 785 949 485

Mozaikę. Tel. 533 817 130

Komputer, niszczarkę do papieru, rower górski, kombajn kosmetyczny. Tel. 733 020 853

Lampę stojącą, stylizowaną, czteroramienią, koler mosiądz, lawę narożnikową, tapicerowaną kolor beż z brązem, elementy drewniane w kolorze dębu. Tel. 728 716 405

**Używane wkładki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507**

Klimatyzator przenośny z pilotem z funkcją jonizacji. Robot sprząający ILIFE V3 3.p.r.o. Tel. 667 224 987

Grzejnik aluminiowy wys. 53 cm., 10 żebrowy i grzejnik żeliwny wys. 60 cm., 15 żebrowy. Tel. 533 817 130

Dachówkę, piec 15 kW, 2 bramy garażowe. Tel. 667 440 028

Łóżko młodzieżowe MAGELLAN 90x200, sosna vintage, 2 duże szuflady, mosiężny okucia. Bez materaca. Stan bardzo dobry. Cena 450 zł. Tel. 785 949 485

Blachę 3,2x1094x2000, cena 4 zł/kg., blachę ocynk 2x1250x2000, cena 4 zł/kg., blacha II qcd1-2 mm ocynk, cena 3 zł/kg. Tel. 601 934 747

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

Duży używany Narożnik 260x260x90cm (wysokość). Duże oparcie, bardzo wygodny, funkcja spania. Zdjęcia na telefon lub email. Cena: 750 zł. Tel. 601 431 172

Kosiarkę spalinową 51 cm silnik Briggs &amp; Stratton, cena 300 zł. Tel. 602 404 538

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twarog, miękki. Tel. 505 353 516

Miód i facelię ze zbioru 2022 r. Tel. 692 004 624

Kasety magnetofonowe nagrane po angielsku i niemiecku 0,50 gr. sztuka. Tel. 664 482 503

Niszczarkę do papieru, cena 100 zł, komputer z całym wyposażeniem, cena 100 zł, kombajn kosmetyczny, rower górski. Tel. 733 02 08 53

Klimatyzator przenośny z pilotem i funkcją jonizacji. Tel. 667 224 987

Słuchawki nauszne, telewizor LG 32", robot sprząający ILIFE. Tel. 667 224 987

Silnik elektryczny. Tel. 669 469 095

Wózek + spacerówka, auto na akumulator, fotelik na rower, 2 rowerki z bocznymi kółkami. Tel. 663 237 584

Stół okrągły, rozkładany, 4 krzesła. Tel. 603 595 937

**Sprzedam wózek  
inwalidzki elektryczny.**  
Tel. 518 418 113

Buty sportowe damskie Nike Air Huarache (biało-czarno-fioletowe), nowe, oryginalne. Rozmiar EUR 38,5. Zaniżona rozmiarówka. Adidasy doskonale do chodzenia. Cena 300 zł. Możliwość otrzymania zdjęcia. Tel. 785 949 485

Rower dla dziewczynki, koła 24, osprzęt SHIMANO, 3 przerzutki, hamulce przedni i tylni przy kierownicy oraz tylni w pedalach. Lampy tył i przód na dynamo (przednie koło). Stan bardzo dobry. Możliwość otrzymania zdjęcia. Cena 250 zł. Tel. 785 949 485

Zbiornik, mauser 1000l na palecie metalowej 350 zł. Tel. 663 329 716

Hulajnogę dwukołową dla dziewczynki, kolor różowy, składana, lekka z regulowaną kierownicą. Cena 40 zł. Możliwość otrzymania zdjęcia. Tel. 785 949 485

Lampy wiszące 5-ramienne, drewniane z białymi kłozkami, cena 70 zł. Tel. 692 804 478

Białą muszlę klozetową, podwieszaną z Kola. Tel. 784 465 087

Rower damski, rama aluminiowa, 28", 7-biegowy, cena 1250 zł. Tel. 691 933 872

Rower damski, polski w bdb. stanie cena 700 zł. Tel. 880 860 495

Wózek 3w1, używany. Tel. 607 106 694

Pustak stropowy, ceramiczny 230 szt. Tel. 607 985 522

Dwa rowery damskie z przerzutkami, koła 28". Tel. 607 106 694

Szkielec szklarni 4x10. Tel. 667 440 028, 603 368 626

Zestaw 3+2+1 mebli tapicerowanych kolor czarny ekoskóra - stan dobry. Poszycie bardzo trwałe nie ulega kruszeniu. Cena 600 zł do negocjacji. Tel. 601 319 494

Krzesła ogrodowe metalowe, używane w b. dobrym stanie, kpl. 6 szt. z poduszkami. Tel. 600 808 523

Dozownik do leków i witamin firmy Dostaron. Tel. 601 465 076

Betoniarkę 240l, niemiecka, diesel, oryginal. Tel. 696 264 300

Welnę Ursa. Tel. 505 35 3516

Silniki el. 1400 obr., 4,4 kW, 3,0 kW, 1,5 kW, 0,8 kW. Tel. 664 926 921

Rowerek trójkołowy. Tel. 691 892 865

Weltykulator do trawy ele., cena 200 zł, filtr do oczka z lampą uv, cena 250 zł. Tel. 696 264 300

Komplet wycoczynkowy 3+2+1 w bdb. stanie, miodowy. Tel. 784 343 610

Kozie sery wędzone i białe z ziołami i suszonymi pomidorami. Tel. 505 353 516

Tackę w dobrym stanie, cena 150 zł. Tel. 607 985 522

2 duże piły spalinowe, CHIŃSKIE. Tel. 519 187 120

2 piece kaflowe. Kuchenny i pokojowy. Piec do własnej rozbiórki. Cena 1700 zł kuchenny i 1700 zł pokojowy do malej negocjacji. Tel. 783 167 762

Rower damski 28, Pegazus, 7-biegowy, cena do negocjacji. Tel. 607 106 694

Nagrzewnicę firmy Master, stan bdb. Tel. 601 465 076

Mirtę metrową w doniczce. Tel. 667 440 028

Rower męski i damski 150 zł. każdy. Tel. 668 999 236

Deski dębowe sezonowane o długości 4.2 m, grubość 35 mm, 45 mm, 60 mm. Tel. 724 368 640

Tanio sprzedam kombajn kosmetyczny, grzejnik olejowy. Tel. 793 280 865

Maszynę do cięcia pustaków, cegły, płytek średnica tarczy widiowej 50 cm, cena 700 zł, odkurzacz do czyszczenia oczka wodnego 150 zł. Tel. 696 264 300

Jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

Lodówko-zamrażarkę, cena do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Rower 3 kolowy, prawie nowy, cena 1100 zł. Tel. 691 892 865

Nową koldrę z pierza i puchu. Tel. 667 727 372

Naroznik. Tel. 669 469 095

Płytki 20/25, 16 m2. Tel. 607 985 522

Pralkę Bosch otwierana od góry. Tel. 667 142 215

Łóżko ortopedyczne na pilota, podnośnik na kółkach od pionizacji i przemieszczania, schodolaz krocący z wózkiem. Tel. 608 537 694

Tanio tapicerskie, podbitki i inne. Tel. 608 575 360

Dachówkę niemiecką, kostkę brukową 6-kątną, piec z nadmuchem 14 kw, kaflak

przenośny, używane bramy garażowe 2 szt. Tel. 667 440 028

Pierzynę. Tel. 62 781 84 96

Pufę 40/40 + kufer tapicerowany 50/70 brąz, fotele + sofa 170/85 bez, wszystkie pikowane styl Ludwik. Tel. 668 525 505

Meble sklepowe, lady, regaly i gablotę szklaną. Tel. 795 083 868

Gleboгырзarkę ogrodową, termomiks, tylną oś do Citroena C3. Tel. 721 831 007

Meble do salonu, komody, witryna, stół i krzesła. Tel. 669 621 290

## ROLNICZE

Sprzedam przyczepę sztywną bez prawa rejestracji, cena 3200 zł., dwukółkową do słoń 2000 zł., plóg 3-skbowy Grudziądż 2000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam obciążniki do C-355 lub 4011, cena 500 zł. na dwa koła, oponę tylną do 60-tki, 300 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam siewczarnię do kukurydzy Potinger 1-rzędowa, ścinak do zielonek Orkan II. Tel. 725 721 258

Sprzedam prasę rolującą, bronę talerzową. Tel. 785 755 645

Kupię kucyka, klacz. Tel. 669 469 095

Sprzedam plóg zagonowy 4x40, zabezpieczenie śrubowe na wysokiej ramie, stan bdb. Tel. 796 082 559

Kupię ciągnik, rozrzutnik, mieszalnik i śrutownik i inne. Tel. 691 207 072

Sprzedam marchew pastewną. Tel. 607 491 022

Sprzedam owies. Tel. 663 377 684

Sprzedam przyczepę 2-kolową do ciągnika, cena 500 zł. Tel. 665 172 689

Kupię maszyny rolnicze i ciągniki. Tel. 691 320 497

Kupię koryta Boncel około 1,5 m dl. Tel. 693 661 658

Sprzedam przyczepę 6 ton, 3-stronny wywrot, 98 r., w oryginalne, mało używana, cena 25000 zł. Tel. 882 595 793

Sprzedam ziarno kukurydzy prosto z pola. Tel. 603 301 294

SPRZEDAM PROSIĘTA DUŻE, 4 SZTUKI. TEL. 697 329 380

Sprzedam gruber ścierniskowy i talerzówkę. Tel. 785 755 645

Sprzedam plóg 4-skbowy obrotowy. Tel. 726 605 537

Sprzedam pszenicę Euforia rok po centrali, zboże oczyszczone. Tel. 602 382 662

Sprzedam siewczarnię jednorzędową Potinger do kukurydzy. Tel. 725 721 258

Sprzedam kaczki i gęsi. Tel. 693 820 596

Sprzedam siano w kostkach tegoroczne 5 zł sztuka, 200 sztuk. Tel. 535 145 785

Wydzierżawię grunt orny 5 klasa, pow. sieradzki, 6 km od Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam przepiórki i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

Sprzedam ładowacz TUR do Zetora. Tel. 601 329 074

Sprzedam przyczepę wywrotkę 6 ton, zarej. 98 r., stan bdb., oryg. Tel. 882 595 793

Sprzedam siewczarnię 1-rzędową Potinger do kukurydzy. Tel. 725 721 258

Inkubator automatyczny na 420 jaj kurzych wraz z wylegarką po kilku kluczach. Tel. 579 212 542

Dozownik do podawania leków Dosatron, wentylatory, rury z silnikami+ sterownik. Tel. 665 442 989

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Opryskiwacz 400 l- 500 zł., plóg 2-skbowy 600 zł., siewnik poznaniak - 850 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam kozę mleczną. Tel. 508 425 355

Sprzedam prosięta. Tel. 665 346 942

Sprzedam mieszalnik, śrutownik i wagę Doza mech, razem lub osobno. Tel. 665 442 989

SPRZEDAM prasę rolującą Claas Roland 255 LUB ZAMIENIE NA PASOWĄ, TEL. 697 331 763

Sprzedam śrutownik Bąk z silnikiem w dobrym stanie, cena 600 zł. Tel. 665 684 996

Sprzedam kukurydzę suchą oraz rozsiewacz wapna RCW 3, łańcuchowy w całości lub na części. Tel. 507 981 584

Sprzedam przyczepę, 3-stronny wywrot, 6 ton, zarej. Tel. 882 595 793

Sprzedam brony 5-tki, duże, silnik elektryczny, sianokiszonkę. Tel. 669 469 095

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Sprzedam ciągnik C-330, 88 r., składak, duża kabina, cena 18.000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam oponę rolniczą 16/9/30, felgi do Bizona. Tel. 513 973 287

Sprzedam prasę zwiżającą Sipma 569/1, Farma II 120x120, sznurek-siatka, 2007 r. Tel. 608 809 562

Sprzedam maszyny rolnicze. Tel. 721 439 261

Sprzedam linię kropelkową do pojenia drobiu. Tel. 601 465 076

Sprzedam prasę rolującą 120x120 War-

**Kupię jałówki hodowlane i użytkowe, cielność 6-7 miesięcy.**  
Tel. 62 741 47 61,  
602 777 217



**Oddział Bobrowniki 26**  
**POLECA:**

- Środki Ochrony Roślin
- Materiał siewny: zbóż, kukurydzy, traw
- Nawozy Mineralne: Dolistne, RSM
- Pasze: Sano, Biofeed, śruty
- Siatki, folie oraz inne artykuły do produkcji rolnej

**ZAMAWIANIE I ODBIÓR CZĘŚCI ZAMIENNYCH**  
**MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU**

531 650 010  
601 550 794

sama, POLSKA, stan jak nowa. Tel. 785 755 645

Sprzedam mieszankę zbóż jarych 4t, pszenżyto 8 t, słomę w kostce ze stodoły. Tel. 695 926 060

Sprzedam rozrzutnik, opryskiwacz, rozsiewacz do nawozu, dmuchawę do zboża. Tel. 784 378 691

Sprzedam czyszczalnię do zboża, pszenica i lubin. Tel. 721 827 164 Wieruszów

Sprzedam zboże, pszenżyto 1,5 tony, okolice Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam nową bryczkę typ Maraton. Tel. 607 106 694

Sprzedam ciągnik 1-osioły Feldman z osprzętem, przedmiot kolekcjonerski. Tel. 696 264 300

Sprzedam wialnię do czyszczenia zboża i pszenicy. Tel. 721 827 164

Sprzedam po atrakcyjnej cenie 2 bale siana, 2 bale sianokiszonki i paszę porcjowaną dla bydła. Tel. 665 684 996

Sprzedam samce królików, jajka kacze, perlice i od zielono nówek. Tel. 669 108 381

Pilnie sprzedam bronę talerzową w dobrym stanie. Tel. 785 755 645

Sprzedam nagrzewnicę Master BV 77, stan bdb., ruszta do hodowli kaczek. Tel. 601 465 076

Sprzedam przegrabiarkę karuzelową na 2 gwiazdy, cena 900 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam słomę, kiszonkę i siano w kosztach. Tel. 504 839 180

Sprzedam kombajn ziemniaczany Anna. Tel. 725 721 258

Sprzedam kojce porodowe do macior z korytami 8 szt., 190 zł/szt., mieszalnik pasz 1200 kg., + śrutownik 11 kW i waga do zwierząt 1500 kg. Tel. 665 442 989

Sprzedam maszynę samozbierającą do siana, rozrzutnik jednoosioły, śrutownik Bąk wraz z silnikiem, słomę żytnią w balach ze stodoły. Tel. 665 684 996

Sprzedam reduktor z silnikiem nadający się do wyciągu obornika oraz do budowy. Tel. 603 994 403

Sprzedam żyto oraz pszenżyto. Tel. 607 907 848

Sprzedam młode i dorosłe kozy. Tel. 505 353 516

Sprzedam siewnik Poznaniak 2,70 m. Tel. 602 382 662

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Kupię ciągnik rolniczy w dobrym stanie o mocy 70-80 KM z przednim napędem. Tel. 693 661 658

Sprzedam plóg obrotowy 3-skbowy obrót na 2 węże Sprawny. Tel. 602 382 662

Kupię ciągniki rolnicze każdą markę, stan i uszkodzone z dokumentami i bez, szybki odbiór, gotówka od ręki, maszyny rolnicze, przyczepy. Tel. 660 795 977

Kupię ciągniki rolnicze, przyczepę wywrotkę, sadzarkę POLSKĄ, garnuszkową, talerzówkę, gleboгырзarkę i kultywator z wałkiem oraz wszelkie maszyny rolnicze. Tel. 782 060 269

Sprzedam plóg 4-skbowy obrotowy, sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Kojce porodowe do macior z korytami, 8 szt. Tel. 665 442 989

Kupię bydło do dalszego chowu cielaki, byczki i większe. Tel. 667 407 369

Kupię ziemię rolną w gminie Ostrzeszów. Tel. 790 326 361

Kupię talerzówkę 2,5 m na kołach ciągnioną. Tel. 512 209 148

## NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICEN-

CJACKICH I MAGISTERSKICH. Tel. 694 665 070

Korepetycje z j. angielskiego. Szkoła podstawowa i średnia. Nauczyciel z wieloletnim doświadczeniem. Tel. 785 136 361

## MATRYMONIALNE

Rolnik pozna Panią do 58 lat, cel matrymonialny. Tel. 725 721 258

## KUPIĘ

Oleje przepracowane. Silnikowy/hydrauliczny. Tel. 667526478

Części do motocykla Jawa, Cezeta 350. Tel. 691 826 925

Części do fiata 126p, 125p lub części do Rometa, WSK. Tel. 570 534 334

Rębak do gałęzi napędzany ciągnikiem. Tel. 693 661 658

Drut, 14 i 20, profile, ściągaci konstrukcji stalowej, śruby rzymskie, blachę i płytę oborniczną. Tel. 782 060 269

Silniki elektryczne przepalone od 4 do 22 kW, cena około 3-3,50 zł za 1 kg. Tel. 607 302 959

STARE MOTOCYKLE I MOTOROWERY TYPU WSK, OSA, SHL, WFM, ROMET, KOMAR, SIMSON, JUNAK, MZ, CZ, DKW, MOTORYNKA, SOKÓŁ ITP. Tel. 697 559 433

Mały beczkowiec lub sam zbiornik. Tel. 693 661 658

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, dokumenty... Tel. 694 972 047

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Jawa. Tel. 603 715 322

## ODDAM

Ziemię z wykupu. Odbiór własnym transportem. Tel. 728 716 405

Gruz. Transport własny. Tel. 696 264 300

**MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ**



**Tel. 62 732-05-50**

**SKUP BYDŁA gotówka+VAT**  
Odbieramy bydło awaryjne  
Ubój z konieczności  
Byki mięsne do 9,5 zł. netto  
**Tel. 531 855 606**

**Kupię** - prasę kostkującą, rolującą, kombajn Anna, Bolko, kopaczkę elewatorową, sadzarkę, ciągniki, plugi i inne maszyny.  
**Tel: 694 816 906 lub 721 563 230**

**UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH**  
**SKUP I SPRZEDAŻ**  
**Galewice, ul. M. Konopnickiej 48**  
**Tel. 781 278 071**  
Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:  
bydło rzeźne - krowy, jałówki, byki - w każdej ilości  
ODBIÓR Z GOSPODARSTWA  
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU  
**CENY KONKURENCYJNE**



**AGRITO**  
Monika Świtała  
**Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE**  
Dział handlowy: **62 720 45 84, 690 308 358,**  
**519 547 593, 605 898 451**  
**Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku**  
**Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku**  
**Szybka płatność, możliwość odbioru**  
**Usługa suszenia, usługa magazynowania**

**Ogłoszenie drobne SMS**  
**Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:**


**71480 (1 emisja)** - koszt SMS-a 1 zł + VAT  
**73480 (3 emisje)** - koszt SMS-a 3 zł + VAT  
**79480 (3 emisje, tłustym drukiem)** - koszt SMS-a 9 zł + VAT  
**91900 (3 emisje, w ramce)** - koszt SMS-a 19 zł + VAT

**UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).**  
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102  
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.  
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.  
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

**MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:**

- Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
- Za pomocą strony internetowej [www.pulstygodnia.pl](http://www.pulstygodnia.pl) - zakładka KONTAKT
- Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

**UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklam, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.**



**TELEFONY  
ALARMOWE**

Numer ogólny	112
Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997
Pogotowie energetyczne	991
Pogotowie gazowe	992

**Pogotowie wodno  
- kanalizacyjne - 994**

Kępno	62 782 23 62
Ostrzeszów	62 730 04 71

**Pomoc drogowa**

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	601 702 602/981 604 158 522

**Straż miejska**

Kępno	62 782 88 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

**Policja**

Kępno	47 77 562 00
Ostrzeszów	47 77 572 00

**Straż pożarna**

Kępno	62 332 43 20
Ostrzeszów	62 730 30 98

**Szpital**

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	508 512 817

**Dyżurne apteki**

**OSTRZESZÓW**  
8-13.11.2022 r.  
„BOREK”,  
ul. Daszyńskiego 1  
tel. 62 586 13 87

**Informacja PKP**

703 202 020

**MIEJSCE  
NA TWOJĄ  
REKLAMĘ**



Tel. 62 732-05-50

**05.11.2022**  
**AKCJA FLAGA**  
10:00-10:30 Rynek i pl. Borek

**12.11.2022**  
**PATRIOTYCZNY  
MARATON FILMOWY**  
15:30 Akademia patriotyczna OCK  
od 18:00 Patriotyczny Maraton Filmowy  
w klubie filmowym OCK

**11.11.2022**  
**GDZIE JEST  
\*GENERAL\*?**

Gra miejska  
10:00 ostatnia szansa na zgłoszenie się  
w biurze gry  
11:00 Msza Święta w kościele  
pw. Chrystusa Króla  
11:00 rozdawanie pakietów  
12:00 przemarsz na Rynek i apel  
13:00 start gry na Rynku

**13.11.2022**  
**BIEG NA ORIENTACJĘ  
SZLAKIEM ANDERSA**  
10:00 Biuro Zawodów przy Drewnianej  
Chałupie  
(ul. Tetmajera 2a)  
12:00 start biegu wokół Zalewu

**MORSOWANIE  
NIEPODLEGŁOŚCI ŚWIĘTOWANIE**  
10:30 Rozgrzewka  
11:00 Wejście do wody

**organizatorzy** **partnerzy** **patronat** **patronat medialny**

**ZAPRASZAMY NA KONCERT  
Z CYKLU:**

**Perły w Koronie**

Niedziela, 13 listopada 2022 r., godz. 18:00

W PROGRAMIE 74. KONCERTU:  
Wieczór pt.: „Romantyzm Nasz kochany”

Wystąpią:  
Arkadiusz Hylewski  
- skrzypce  
Łukasz Kryjom  
- fortepian  
...oraz goście

Przyjdź, będzie pięknie.  
Zapraszają Siostry Nazaretanki  
i Organizatorzy  
Klasztor ss. Nazaretanek  
- Ostrzeszów, ul. Leśna

**REPERTUAR KIN**

**OSTRZESZÓW - PIAST**

**TEDI I SZMARAGDOWA  
TABLICA**  
8.11 godz. 15:45  
9.11 godz. 15:45  
10.11 godz. 15:45

**LISTY DO M. 5**  
  
8.11 godz. 19:45  
9.11 godz. 19:45  
10.11 godz. 19:45  
11.11 godz. 19:30  
12.11 godz. 20:10  
13.11 godz. 17:15  
15.11 godz. 19:45  
16.11 godz. 17:30  
17.11 godz. 19:45

**MEDJUGORJE**  
8.11 godz. 17:30  
9.11 godz. 17:30  
10.11 godz. 17:30

**NEL I TAJEMNICA  
KUROKOTA**  
11.11 godz. 15:30  
13.11 godz. 15:30  
15.11 godz. 15:45  
16.11 godz. 15:45  
17.11 godz. 15:45

**ORZEŁ. OSTATNI  
PATROL**  
11.11 godz. 17:15

**BLACK ADAM**  
12.11 godz. 17:45 dubbing  
13.11 godz. 19:30 napisy  
15.11 godz. 17:30 dubbing  
16.11 godz. 19:45 napisy  
17.11 godz. 17:30 dubbing

**KĘPNO - SOKOLNIA 3D**

**LISTY DO M. 5**  
  
8.11 godz. 17:30 i 20:00  
9.11 godz. 17:30 i 20:00  
10.11 godz. 17:30 i 20:00  
12.11 godz. 20:00  
13.11 godz. 20:00  
15.11 godz. 17:30 i 20:00  
16.11 godz. 17:30 i 20:00  
17.11 godz. 17:30 i 20:00

**BEJBIS**  
  
12.11 godz. 17:30  
13.11 godz. 17:30

**STRONY  
INTELIGENTNE :)  
INTERNETOWE**

**ANIMACJE VIDEO**  
WWW.INTROKREATOR.PL

**GRAFIKA**

www.creatywny.pl  
www.epraktycznie.pl  
krzysztof@epraktycznie.pl

606 638 607

AGENCJA KREATYWNA  
KRZYSZTOF WIZÓBEL

**Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny**

**REDAKCJA:**

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,  
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

**Redaguje zespół:** Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),  
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

**Druk:** Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

**Wydawca:** JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych  
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.  
Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

# HOROSKOP



## BARAN 21.III - 20.IV

Nie obawiaj się ryzyka i rywalizacji, bo planety bardzo ci sprzyjają. Bez trudu zdobędziesz potrzebne informacje i przekonasz innych do swoich planów. W miłości bądź w tym tygodniu czujny i nie przegap kogoś, kto właśnie przyjechał z zagranicy. Weekend należy do ciebie. Telefony od wielbicieli, propozycje spotkań, przyjacielskie pogawędki, to wszystko wprawi cię w dobry nastrój.



## BYK 21.IV - 20.V

Dojdiesz do wniosku, że w kilku dziedzinach swojego życia warto zrobić porządku. W pracy wyznaczysz sobie ambitne zadania. Merkury sprzyja dobrym pomysłom, które w przyszłości przyniosą ci dodatkowe pieniądze. W miłości także staniesz się podejrzliwy i niespokojny.



## BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Początek tygodnia przyniesie ci ważne rozmowy i inspirujące spotkania. Pilnuj szczegółów, które innym wydają się nieważne. Dostrzeżesz błąd, który mógłby cię kosztować sporo nerwów. W weekend warto zdobyć sobie małą przerwę od domowych i rodzinnych obowiązków. Zadbaj o zdrowie, bo nieregularny i nerwowy tryb życia może odbić się na twojej kondycji.



## RAK 21.VI - 21.VII

Postaraj się spokojnie rozmawiać i wyjaśniać sporne sprawy, bo inaczej dasz wszystkim powody do plotek i domysłów. Przeszaniez wyrażać leniwość i pomagać tym, którzy potrafią sami sobie ze wszystkim poradzić. Byle do weekendu, bo wtedy los Raków odmieni się na lepsze.



## LEW 21.VII - 20.VIII

Zapowiada się tydzień pełen nowych znajomości, podróży, gorących dyskusji i zamieszania. Będziesz w centrum zainteresowania całego otoczenia. Wszyscy będą chcieli zapytać cię o radę, przedstawić nowym znajomym, poznać twoją opinię na różne sprawy. Pomagaj innym i udzielaj się towarzysko, ale w pracy czas zadbać o swoje interesy.



## PANNA 21.VIII - 20.IX

Zrezygnuj z tego, co ci szkodzi i nie dyskutuj z niechętnymi osobami. Dzięki temu znajdziesz czas, aby w spokojnym momencie, aby zmusić wszystkich do prac, które są niezbędne. Jeśli podejmiesz decyzję o remoncie lub przemeblowaniu, to uda ci się doprowadzić swoje zamierzenia do szczęśliwego finału. W miłości powodzenie ci sprzyja.



## WAGA 21.IX - 20.X

Ludzie w twoim otoczeniu będą w tym tygodniu bardziej niż zwykle życzliwi i pomocni. Ktoś ci pomoże, a ktoś inny mądrze doradzi. Wykorzystaj dobrą pasję i zacznij zajmować się ambitnym zadaniem. Podróż, ważne zakupy, negocjacje z szefem, to wszystko przyjdzie ci łatwiej, niż się spodziewałeś. Odwiedzaj banki, urzędy lub szukaj lepszej posady.



## SKORPION 21.X - 21.XI

Merkury uczyni cię w tym tygodniu bardziej niż zwykle wymagającym. W pracy będziesz narzekać na zachowanie pewnej leniwej osoby. Przeszaniez tolerować to, co ci przeszkadza i powiesz głośno, co o tym sądzisz. Koniec tygodnia to czas wytchnienia i odpoczynku. Nie planuj wielkich porządków, bo będziesz myślał tylko o miłości.



## STRZELEC 22.XI - 21.XII

Nie przesadzaj z ilością nowych zadań, jakie chcesz wziąć na swoje barki. Zadbaj o swoje zdrowie i swoją wygodę. Będziesz miał doskonałe pomysły, ale możesz mieć mniej sił i okazji, aby je zrealizować. Ustalenia mogą się zmieniać, terminy przesuwac, a współpracownicy wybiorą się na zwolnienie lub urlop. W miłości będziesz miał powody do radości.



## KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Zapagniesz wyjechać, poznać nowych ludzi i zwiedzić nieznaną ci miejsc. Merkury sprzyja udanym wyprawom, ale jeśli musisz zostać w pracy, bądź ostrożny. Trudno będzie ci skoncentrować się na nudnych obowiązkach, bo pociągać cię będzie wszystko to, co nowe i ryzykowne. Tydzień najbardziej sprzyja dyskusjom na niezwykle tematy i zapisywaniu się na ciekawe kursy.



## WODNIK 21.I - 18.II

Tydzień będzie udany, ale nie daj się wszystkim wykorzystywać. Ktoś może poprosić cię o drobną przysługę, która w efekcie może kosztować cię zbyt wiele wysiłku. W miłości postanowisz zostać aniołem. Czyjeś miłosne perypetie zainspirują cię do działania. Zapagniesz połączyć rozdzielone serca.



## RYBY 19.II - 20.III

Trudno będzie porwać cię na zakupy czy towarzyskie spotkanie. Będziesz musiał uporać się z różnymi zaległościami i sprawami, które wymagają planowania i wysiłku. Jednak powodzenie ci sprzyja. Wątpliwości i problemy pozostawisz za sobą, podejmiesz mądre decyzje i osiągniesz swoje cele. Miłosne wydarzenia będą toczyć się spokojnym rytmem.

REKLAMA

**KLIMATYZACJA  
WENTYLACJA**



**J3M KEMPA**  
**604 773 208**  
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

**GRAŻKA  
Garáže**  
Grażyna Czarnota

**TANIE OGRODZENIA  
GARAŻE BLASZANE  
BRAMY GARAŻOWE  
BLACHA TRAPEZOWA**

63-410 Ostrów Wlkp.,  
Karski, ul. Środkowa 39  
**62 733 88 30, 607 680 103**

www.garazeostrów.pl

**DOBRA** **MONTAŻ**  
-KLIMA.PL

**SPRZEDAŻ**

**SERWIS**

**RATY**

info@dobra-klima.pl  
www.dobra-klima.pl

691-083-377  
667-526-737

**POLPEL**  
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU



**CHOJMEX FABRYKA MEBLI**  
Chojęcin Szum 5a  
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

*Wyroby Garmazeryjne*

**Zaród**

ul. K. Pułaskiego 5  
63-507 Kobyla Góra  
tel: 62 731 63 13  
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki  
surówki kluski i inne wyroby garmaz  
Catering na imprezy okolicznościowe

**Potomski**

CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

**609 098 129**

63-500 Ostrzeszów  
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

**BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW**  
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

**REMIUM**  
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

**DIAGNOZA  
PSYCHOTERAPIA**

**UWAGA!  
MOŻLIWOŚĆ  
UDZIELANIA  
PORAD I TERAPII  
ON-LINE!**

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 **KĘPNO** ul. Graniczna 21a

**D2N investment** **SŁONECZNY ZAKĄTEK**



**Kępno**

**MOŻESZ JUŻ ZAMIESZKAĆ!**

**508 388 092 • 508 388 097 • biuro@d2n.pl**

  
www.d2n.pl

**MIEJSCE  
NA  
TWOJĄ  
REKLAMĘ**



**ZADZWOŃ  
62 732-05-50**